
RADAGJ\HNY 
PO~,nECHÓVIEK 

Uchwala Nr LIV/402/2023 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pomiechówek na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 111 
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z póŹn.zm.) Rada Gminy 
Pomiechówek, uchwala, co następuje: 

§1. 

Dochody w łącznej kwocie 86.387.893,28 w tym: 
l) dochody bieżące w kwocie: 67.095.893,28 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 19.292.000,00 zł, 

• zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. 

Wydatki w łącznej kwocie 84.081.674,28 zł, w tym: 
l)wydatki bieżące w kwocie 59.841.762,78 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 24.239.911,50 zł, 

• zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

~,óżnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 2.306.219,00 zł, która zostanie 
l,,'zeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i wykupu obligacji w wysokości 
2.306.219,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 6.000.000,00 zł. 

§ 5. 

1. Rezerwę ogólną w wysokości 247.500,00 zł. 
2. Rezerwę celową zgodnie z Ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 111.500,00 zł. 

§ 6. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 4a do niniejszej uchwały. 



§ 7. 

l. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
2. Ustala się wydatki na realizację zadaJ1 określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. 

Dochody i wydatki wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych zgodnie z 
załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 
1. Upoważnia się Wójta do: 
l) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych o których mowa 

wart. 89 ust. l ustawy o finansach publicznych do wysokości określonych uchwałą 
budżetową, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy 
w ramach działu z wyłączeniem wydatków bieżących objętych wieloletnią prognozą 
finansową, 

3) dokonywania zmian w planie jednorocznych wydatków majątkowych w ramach działu, 
obejmujących przesunięcia środków zaplanowanych na istniejące zadania inwestycyjne 
o ile nie powodują zmian ogólnej kwoty wydatków majątkowych w danym dziale 
z wyjątkiem kreowania nowych zadań inwestycyjnych i likwidacji zadań inwestycyjnych. 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 
2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy upoważnia się Wójta Gminy do: 
l) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 
2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy związanych z wprowadzeniem nowych 

inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 12. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. 



R.J\DA Gl\lINY 
, , Tp'fT 

PO\n'ECBO'n i ~ 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L1V/402/2023 Rady Gminy Pomiechówek z 

dnia 29 grudnia 2023 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2i3 

01095 Pozostała działalność 2500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie, 
wydatków na realizację zadań finansowanych z ' 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wr*fwy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 2500,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

600 Transport Ilączność 977703,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

60004 Lokalny transport zbiorowy 977703,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
2170 celowych na realizację zadań bieżących 977703,00 

jednostek sektora finansów publicznych 

700 Gospodar1<a mieszkaniowa 294 300,00 

w tYm z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

70005 Gospodarna gruntami i nieruchomościami 253 1lO0,OO 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1pkt2i3 

0550 Wpływy z opłat z tytułu UZytkowanla wieczystego 
80000,00 

nieruchomości 

0690 Wr*fwy z ró~nych opłat 1000,00 

Wr*fwy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 169000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Wr*fwy z pozostałych odsetek 3000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
41300,00 gminy 

Strona 1,z 9 



w tym z tytułU dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 40000,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Wpływy z pozostalych odsetek 1300,00 

750 Administracja publiczna 118408,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

75011 Urzędy wojewódzkie 109208,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 109183,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

....... powiatowcrgminnym) ustawami 

Dochody Jednostek samorządu terytorialnego 

2360 związane z realizacją zadań z zakresu 25,00 administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9200,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

0970 'Npływy z różnych dochodów 9000,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 
751 państwowej, kontroli I ochrony prawa oraz 1893,00 

sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
1893,00 kontroli i ochrony prawa 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 1893,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowOilminnym) ustawami 

752 Obrona narodowa 1900,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1900,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań ble2:ących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 1900,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowcrgminnym) ustawami 

Strona 2z 9 



Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

756 
i od innych jednostek nieposiadających 34 622 037,68 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
Ich poborem 

w tym z tylułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 20200,00 fizycznych 

w tym z tylułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
0350 osób fizycznych, opłacanego w formie karty 20000,00 

podatkowej 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 200,00 
tylułu podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

75615 podatku od czynności cywilnoprawnych, 7527195,00 podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tylułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2i3 

0310 Wpływy z podatkU od nieruchomości 7095195,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 27000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 150 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 240000,00 

0500 Wpływy z podatkU od czynności 2000,00 cywilnoprawnych 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

13000,00 
tytułu podatków i opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

75616 podatku od spadków i darowizn, podatku od 8721354,18 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

w tym z tylułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt2i3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6784 079,18 

0320 Wpływy z podatkU rolnego 462000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 9040,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 301370,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 127350,00 

0430 Wpływy z opiaty targowej 7910,00 

0500 Wpływy z podatkU od czynności 
950000,00 cywilnoprawnych 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
9605,00 komomiczej i kosztów upomnień 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
70000,00 tylułu podatków i opłat 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
75618 Jednostek samorządu terytorialnego na 4095501,50 

podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2i3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
0270 sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 60000,00 

hurtowym 

0410 Wpływy z opiaty skarbowej 65 000,00 

Strona 3z 9 



0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 21000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedat 200000,00 napoJów alkoholowych 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 3746001,50 

podstawie odrębnych ustaw 

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 14 257787,00 bud:tetu państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 13705572,00 fizycznych 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 552215,00 prawnych 

758 Ró:tne rozliczenia 22 127289,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 19654611,00 jednostek samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2i3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19654611,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1105738,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1105738,00 

75814 Ró2:ne rozliczenia finansowe 1366940,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15000,00 

~ 
0970 Wpływy z r6:tnych dochodów 1 351940,00 

801 Oświata i wychowanie 1485556,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

80101 Szkoły podstawowe 9000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

p,OO 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
214405,00 podstawowych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
5000,00 przedszkolnego 

0970 Wpływy z r6:tnych dochodów 150000,00 

Strona4z 9 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

59405,00 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

80104 Przedszkola 1258151,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

75000,00 przedszkolnego 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
0670 jednostkach realizujących zadania z zakresu 780000,00 

wychowania przedszkolnego 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 60000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

339151,00 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

80115 Technika 2000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

...... wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 

udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2000,00 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
80153 dostępu do podręczników, materiałów 2000,00 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt2i3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2000,00 

852 Pomoc społeczna 637601,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1pkt2i3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

85213 za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
35000,00 pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

- wydatków na realizację zadań finansowanych z 
0,00 

udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 
35 000.00 (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
7000,00 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 na realizację vAasnych zadań bieżących gmin 
7000,00 (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

85216 Zasiłki stałe 378000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Strona 5z 9 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 378000,00 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 179300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0830 WrXYwy z usług 35 000,00 

0920 WrXYwy z pozostałych odsetek 8000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 136 300,00 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 909,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

2030 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 33 909,00 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85295 Pozostała dzialalność 4392,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 4392,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 3579964,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie" 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

I Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 3006000,00 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 

~ . 1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 3006000,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gmlnnym) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 404,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 404,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gmlnnym) ustawami 

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

85513 za osoby pobierające niektóre świadczenia 
35000,00 rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udzialem środkÓW, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Strona 6z 9 



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bleZących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz innych zadań 35000,00 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gmlnnym) ustawami 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 538560,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie· 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1pkt2i3 

0690 Wpływy z róznych op/at 424800,00 

0830 Wpływy z usług 111760,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3217355,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3021855,60 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1pkt2i3 

Wpływy z innych lokalnych op/at pobieranych 
0490 przez jednostki samorządu terylońalnego na 3021855,60 

podstawie odrębnych ustaw 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17500,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

2460 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

17500,00 realizacje zadań biezących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
90019 środków z op/at i kar za korzystanie ze 8000,00 

środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z . 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

8000,00 
pienięi:nych od osób fizycznych 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
40000,00 odpadami 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1pkt2i3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, op/aty 

15000,00 komomiczej i kosztów upomnień 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

25000,00 
tytułu podatków i op/at 

90095 Pozostała działalność 130000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w ar!. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 130000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19200,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

92195 Pozostała działalność 19200,00 

Strona 7 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0830 WrJywy z usług 19200,00 

926 Kultura fizyczna 10186,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

92601 Obiekty sportowe 10186,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0830 WrJywy z usług 10186,00 

bie:ł:ące razem: 67 095 893,28 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 9250000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 4500000,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4476400,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 4476400,00 

na realizację zadań inwestycyjnych 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4n3600,OO 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 4500000,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 

... 6257 oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 4500000,00 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytońalnego 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
6370 Po/ski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 273600,00 

na realizację zadań inwestycyjnych 

600 Transport i łączność 9037000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z . 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

60016 Drogi publiczne gminne 9037000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie 1300000,00 
lNIasnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

Strona 8z 9 



700 

70005 

801 

80113 

--.. 

900 

90095 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

Gospodarka mieszkaniowa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. . 
1pkt2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania INieczystego w prawo własności 

Oświata i wychowanie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dowożenie uczniów do szkół 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt2i3 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1pkt2i3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji 
I środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 
3 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Jan Drza:z:gowski 

7737000,00 

55000,00 

0,00 

55000,00 

0,00 

55 000,00 

500000,00 

0,00 

500000,00 

0,00 

500000,00 

450000,00 

0,00 

450000,00 

0,00 

450000,00 

19292000,00 

4500000,00 

86 387 893,28 

4500000,00 

strona 9 z 9 



AADAGMn~ Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LlV/402/2023 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 29 grudnia 2023 r. 
-r. u' rf. 

1 , t\. 
I 

Z tego: 
I 

złego: z tego: 

§ złego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwo Plan progrumy na programy 

grupa Wydatki bletqce wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z wyplaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z Wniesienie 

Jednostek wynagrodzenia związane z zadanIa na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obskJga długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkład6wdo 

budtetowych, i składki od realizacją Ich bletące fizycznych; środków, o 
gW."IOcjl inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart.5us1.1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010 Rolnictwo I łowiectwo 11 739721,50 9780,00 9780,00 0,00 9780.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 11729941,50 11729941 ,50 4500000,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 9780,00 9780,00 9780,00 0,00 9780.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty gmin na rzecz Izb 

2850 
rołnlczyoh w wysokości 2% 9780,00 9780,00 9780,00 0,00 97M,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
uzyskanych wpływÓW z 
podatku rolnego 

01043 
Infrastrukturo wodociągowa 8813495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6813495,00 6613485,00 0,00 0,00 0,00 
wsi 

6050 Wydatki inwestycyjne 2337095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2337095,00 2337085,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek budtetowych 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

6370 Funduszu Polski Ład: 4478400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4476400,00 4478400,00 0,00 0,00 0,00 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

01044 Infrastruktura sanitacyjna 4816448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4918446,50 4916446,50 4500000,00 0,00 0,00 
wsi 

6050 
Wydatki inwestycyjne 142846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142846,50 142848,50 0,00 0,00 0,00 
jednoslek budletowych 

6057 Wydatki inwestycyjne 4500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4500000,00 4500000,00 4500000,00 0,00 0,00 
jednostek bud1elowych 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rz~dowego 

6370 Funduszu Polski Ład : 273600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 600,00 273800,00 0,00 0,00 0,00 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realiz8qQ 
zadań inwestycyjnych 

800 Transport i łączność 12090000.00 1 590000,00 1 590000,00 0,00 1 590000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10500000,00 10500000,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1300000,00 1 300000,00 1 300000,00 0,00 1 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1300000.00 1 300000,00 1 300000,00 0,00 1 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60018 Drogi pub6czne gminne 10 790 000,00 290000,00 290000,00 0,00 290000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10500000,00 10500000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 40000.00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4270 Zakup usług remontowych 150000,00 150000,00 t50ooo,OO 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatl<llnwesty<;Ylne 2763000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2763000,00 2763000,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek budtetowych 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

8370 
Funduszu Polski Ład: 7737000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7737000,00 7737000,00 0,00 0,00 0,00 
Program Inwestyql 
Strategicznych na realizaqę 
zadań inwestycyjnych 

630 Turys1yka 9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

63003 Zadania w zakresie 9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
upowszechniania turystyki 

4210 
Zakup materiałów I 1 500.00 1 500.00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposatenla 

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 479000,00 479000,00 479000,00 0,00 479000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Strona l z 17 



I 

Z tego: 
I 

zlega: zlega: i 

§ złego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wldetki bietące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

Inwestycje I finansowane z Wniesienie 

Jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obshJga długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkład6wdo 

bud:tetowych, i składki od realizacją ich bietące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych kiórych mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 213 pkt 213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

70005 Gospodarka gruntami i 448000,00 448000,00 448000,00 0,00 448000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nieruchomościami 

4210 Zakup materiałów i 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposatenia 

4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 120000,00 120000.00 120 000.00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłaty za administrowanie i 
4400 czynsze za budynki. lokale i 57000,00 57000,00 57000,00 0,00 57000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pomieszczenia garażowe 

4430 Różne opłaty j składki 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kary i odszkodowania 
4590 wypłacane na ~ecz osób 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fizycznych 

Kary, odszkodowania I 
grzywny wypłacane na 

4<300 rzecz osób prawnych I 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
innych jednostek 
organizacyjnych 

Gospodarowanie 
70007 mieszkaniowym zasobem 31000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

gminy 

4210 Zakup materiałÓw i 1000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposatenUł 

4270 Zakup usług remontowych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pDzostałych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 260800,00 260800,00 260 800,00 10800,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania 260800,00 260800,00 260800,00 10800,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przestrzennego 

4170 Wynagrodzenia 10800,00 10800,00 10800,00 10800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4300 Zakup usług pozostałych 250000,00 250000,00 250000,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja pubUczna 8165750,00 8165750,00 7721750,00 6416369,00 1 305381,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 109183,00 109183,00 109183,00 109183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 VVynagrodzenia osobowe 84255,00 84 255,00 84 255,00 84 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 7070,00 7070,00 7070,00 7070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 15817,00 15617,00 15617,00 15617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 2241,00 2241,00 2241,00 2241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

75022 Rady gmin (miast I miast na 360400,00 360400,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 344 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 prawach powiatu) 

3030 Rótne wydatki na rzecz 344400,00 344 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 osób fizycznych 

4210 
Zakup mat.Malów I 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

4220 Zakup środków żywności 1000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

Strona 2 z 17 



Złego: 

złego: z tego: 

§ z tego: wyda1ld na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa VWdatkt bietące wydatki wydatki dotacJe na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tyłulu 
VWdatkl 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń I obsk.lga długu 

majątkowe 
zakupy udzialem zakup i objęcie wktadówdo 

bud!etowych, i składki od realizacją ich bietące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statu10wych których mowa których mowa handlowego 

zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt213 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75023 Urzędy gmin (miast I miast 7308567,00 7308587,00 7305567,00 6305186,00 l 000381,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 na prawach powiatu) 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 4929500,00 4929500,00 4929500,00 4929500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 314 496,00 314496,00 314496,00 314496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 VVynagrodzenla agencyjna. 27000,00 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 prowizyjne 

4110 Składki na ubezpieczenia 808920,00 806920,00 B08920,OO 808920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 102270,00 102270,00 102270,00 102270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidamościowy 

Wpłaty na Państwowy 
4140 Fundusz R.habll~acll Osób B 000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niepełnosprawnych 

4170 
Wynagrodzenia 122000,00 122000,00 122000,00 t22000,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów I 120000,00 120000,00 120000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenla 

4260 Zakup energii 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usI\Jg remontowych 3000.00 3000,00 3000.00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4000.00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 600000,00 600000,00 SOO 000,00 0,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 23500,00 23500,00 23500,00 0,00 23500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4410 POdró!e słutbowe krajowe 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6tne opłaty i składki 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 37000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 118861,00 l1B 861,00 118881,00 0,00 118881,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 38000,00 36000,00 38000.00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu słu!by cywilnej 

4710 IJIJptaty na PPK finansowane 1000.00 l 000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

75075 PromocJa jednostek 62350.00 62350,00 62350,00 0,00 82350.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
samorządu tef)'torialnego 

4210 Zakup materiałów i 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 wyposatenia 

4220 Zakup środków tywności 1000,00 l 000,00 l 000,00 0,00 l 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usiug pozostałych 54350,00 54 350,00 54350,00 0,00 54350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 325250,00 325250.00 228650,00 2000,00 226650,00 0,00 96 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 
Ró.tne wydatki na rzecz 96600,00 96600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 98600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
osób fizycznych 

4170 lNynagrodzenia 2000,00 2000,00 2000.00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów I 24000,00 24000,00 24000.00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 wyposatenia 

4220 Zakup środków tywnoścJ 18000,00 18000,00 18000.00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

Strona 3 z 17 



Zlego: 

z lego: zlego: 

§ zlego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział { Nazwa Plan programy na programy 
grupa VVydatkl ble.tqce wydatki wydatl<I dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
Inwestycje i finansowane z Wniesienie 

Jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałtlm zakup i objęcie wktad6wdo 

budtetowych, 'składki od realizacją Ich bletące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5u51. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4300 Zakup usług pozostałych 97650,00 97650,00 97650,00 0,00 97650.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z ty1ułu zakupu usług 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

4430 ROtn. op/aty I składki 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Koszty postępowania 
4610 sądowego i 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

prokuratorskiego 

Urzędy naczelnych organów 

751 władzy państwowej, kontroli 1893,00 1 893.00 1 893,00 0,00 1 B93.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

Urzędy naczelnych organów 
75101 władzy państwowej, kontroli 1893,00 1 B93.00 1 B93,OO 0,00 1 B93.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i ochrony prawa 

4210 Zakup materiałów I 1893,00 1 B93,OO 1 893,00 0,00 1 893.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
wyposa:tenla 

752 Obrona narodowa 1900,00 1 900.00 100,00 0,00 100,00 0,00 1 BOO,OO 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75224 KwaHfikacja wojskowa. 1900.00 1 900,00 100,00 0.00 100.00 0,00 1 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3030 R6tne wydatkI na rzecz 1800,00 1 800.00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
osób Hzycznych 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

753 ObowiązkO'Ne 3031,00 3031,00 3031,00 3031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ubezpieczenia społeczne 

75310 Fundusz Emerytur 3031,00 3031,00 3031,00 3031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pomostowych 

4780 Składki na Fundusz 3031,00 3031,00 3031,00 3031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Emerytur Pomostowych 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 142650,00 142650,00 125650,00 0,00 125650,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ochrona przecrwpotarowa 

75404 
Komendy wojewódzkie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Policji 

2300 Wpłaty jednostek na 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
państwowy fundusz celowy 

75412 Ochotnicze stre.te pożarne 132150,00 132150,00 115150,00 0,00 115150,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Ró:tne wydatki na rzeez 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i 26000.00 26000,00 26000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4260 Zakup energii 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 8000.00 8000,00 6000,00 0,00 6000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3150,00 3150,00 3150,00 0,00 3150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29000.00 29000,00 29000,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 ROto. op/aty I składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposs:tenis 

757 Obsługa długu publicznego 2500000.00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 17 



Z tego: 

z tego: złego: 

§ złego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy 
Wyd.W 

na programy 
grupa Wydatki bie1ące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu Inwes\y<je I flflonsowone z \Mliesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zak.up i objęcie w1dadów do 

budtetowych. i składki od realizacją ich 
bieot:ące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjno środków, o akcji j udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Obsługa papierów 
wartościowych. kredytów i 
potyczek Of'8Z innych 

75702 zobowiązań jednostek 2500 000,00 2500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłu:żnego - kredyty i 
potyczki 

Odsetkt od samorządowych 
papier6w wartościowych lub 

8ttO 
zaciągniętych przez 2500 000,00 2500 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostkę samorządu 
telytoóalnego kredytów I 
pożyczek 

758 Różne rozliczenia 359000,00 359000,00 359000,00 0,00 359000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 359000,00 359000,00 359000.00 0,00 359000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 359000,00 359000,00 359000,00 0,00 359000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 34085749,03 32935 779,03 31 700 377,44 25 692 568,09 6007769,35 0,00 1013661,51 221740,08 0,00 0,00 1149970,00 1149970,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 13059188,33 12909218,33 12476275,33 10 259 753,00 2218522,33 0,00 432943,00 0,00 0,00 0,00 149970,00 149970,00 0,00 0,00 0,00 

Widetki osobowe 
3020 niezaliczone do 432943,00 432943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 Wynagrodz.enia osobowe 1 577 000,00 1 577 000,00 1 577 000,00 1 577000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownlk6w 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 135610,00 135610,00 135610,00 135610,00 0,00 0,00 
roczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 1542011,00 1542011,00 1542011,00 1542011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 221726,00 221726,00 221726,00 221726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4170 lJVynagrodzenia 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4190 Nagrody konkursowe 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 403600,00 403600,00 403600.00 0,00 403600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposa.tenia 

4240 
Zakup środków 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dydaktycznych I ksią1ek 

4260 Zakup energii 533000,00 533000,00 533000.00 0,00 533000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 314000,00 314000,00 314000,00 0,00 314000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 412600,00 412600,00 412600,00 0,00 412600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytUN zakupu usług 5200,00 5200,00 5200,00 0.00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe krajowe 8200,00 8200,00 8200,00 0,00 8200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłały I składki 18500,00 18500,00 16500,00 0,00 18500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakladowy 
4440 funduSZ świadczeń 406422,33 406 422,33 406 422,33 0,00 406 422,33 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia pracownik6w 
4700 niebędących członkami 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 8500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 7000,00 7000,00 7000,00 7000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

-

Strona 5 z 17 



I 

Złego: 

z tego; z tego: 

§ zlego: wydatki na wtym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa WJ<Iatki bieżąco wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

WJ<Iatki 
Inwestycje i finansowane z Wniesienie 

Jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń I obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup I obJęcie wkład6wdo 

i składki od realizacją ich środków, o środków, o akcji I udziałów spółek prawa bud!etowych, 
nich naliczane statutowych 

bletące fizycznych; 
których mowa 

gwaranql Inwestycyjne 
których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5usł. 1 
pkt213 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4790 
Wjnagrodzenia osobowe 6277 078,00 6277078,00 6277 078,00 6277 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieD 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 489328,00 489328,00 489328,00 489328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nauczydell 

6050 wtrJatkllnwestycyjne 149970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 149970,00 149970,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek budie10WYch 

80103 
Oddziały przędszkokle w 911850,06 911 B50,08 BBO 366,06 727736,00 152630,06 0,00 31 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
szkołach podstawowych 

Widetki osobowe 
3020 niezaliczone do 31484,00 31 4B4,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 31484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 Wfnagrodzenla osobowe 156529,00 156529,00 156 529,00 156529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownikÓw 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

11050,00 11 050,00 11 050,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 108970,00 108970,00 108970,00 108970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 15613,00 15613,00 15813,00 15613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4210 
Zakup materiałów i 48500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposatenls 

4240 Zakup środków 11 000,00 11000,00 11000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 I 
dydakty=ych I książek 

4260 Zakup enervil 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11000,00 l 1000,00 l l 000,00 0,00 11000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 23430,06 23430,06 23430,06 0,00 23430,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4710 \'\/płaty na PPK finansowane 3000.00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

4790 VVynagrodzenlo osobowe 402765,00 402765,00 402765,00 402765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4BOO 
Dodatkowe wynagrodzenie 29809,00 29809,00 29809,00 29809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nauczyelell 

B0104 Przedszkola 7250245,18 7250245,18 7099OO5,lB 5146408,00 1 952599,18 0,00 151 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

VVydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 151240,00 151 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 240,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 \llłjnagrodzenia osobowe 1888 741.00 1886741,00 18B6741,OO 18B6741,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownikOw 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

137700,00 137700,00 137700,00 137700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 73B 000,00 73B 000,00 73B 000,00 738000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na FunduSZ Pracy 
4120 oraz Fundusz 109000,00 109000.00 109000,00 109000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4170 
Wjnagrodzenla 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4190 Nagrody konkursowe 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposa:tenia 

Strona 6 z 17 



Z lego: 

ztegD: z tego: 

§ z tego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

I grupa VVydalki bietące wydatki wydalki dotaqe na świadczenia 
finansowane z 

wypłaly z tyłulu 
\Nfdalkl 

inwestycje i finansowane z W1iesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń I obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkład6wdo 

budżetowych, i składki od realizacją ich ble1ące fizycznych; 
środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 

nich naUczane statutowych których mowo których mowa handlowego 
zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt213 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4220 Zakup środków 1ywnośd 780000,00 780000,00 780000,00 0,00 780000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych I kslątek 

4260 Zakup energii 480000,00 480000,00 480000,00 0,00 480000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remonlowych 17 000,00 17 000,00 17000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 20000.00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozoslałych 149500,00 149500,00 149500,00 0,00 149500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług przez jodnosiki 

4330 
samorządu terytorialnego od 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

4360 Opiaty z Iyłulu zakupu usług 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4410 Podr61e słu2:bowc krajowe 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 173099,18 173099,18 173099,18 0,00 173089,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia pracowników 
4700 nfebędących członkami 6000,00 6000,00 8000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu slu~by cywilnej 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmio1 z81rudniająey 

4790 V'łfnagrodzenia osobowe 2111545,00 2111545,00 2111545,00 2111 545,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 157420,00 157420.00 157420,00 157420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nauczycieli 

80107 ŚWietlice szkolne 940340,73 940340,73 899530,73 849859,00 49871 ,73 0,00 40810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wjdatki osobowe 
3020 niezaliczone do 40810,00 40810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4110 
Składki na ubezpieczenia 118292,00 118292,00 118292,00 118292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 18378,00 18378,00 18378,00 18378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidamościowy 

4210 Zakup materiałów I 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposa1enfa 

4240 
Zakup .środków 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych I kslątek 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 27771,73 27771,73 27771 ,73 0,00 27771.73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 3700,00 3700,00 3700,00 3700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatNdniający 

4790 \Nynagrodzenla osobowe 655546,00 655546,00 655546,00 655546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 53743,00 53743,00 53743,00 53743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

80113 oowołenie uczniów do 1 545800,00 545800,00 545800,00 0,00 545800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 
szkół 

4210 
Zakup materiałów I 85800,00 85800,00 85 aoo,oo 0,00 85800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażen ia 

Strona 7 z 17 



Z tego: 

I 
ztego: z lego: 

§ z tego: wydatlti na w tym: 
Dział Rozdział ( Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wjdałki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

Inwestycje I finansowane z wniesienie 

Jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup I objęcie wktad6wdo 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące flzycznych; środków, o gwarancji Inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczana statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
4270 Zakup usług remontowych 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 358000.00 358000.00 358000.00 0,00 358000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty l składki 12000,00 12 000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

\Nydatki na zakupy 
6060 Inwestycyjne Jednostek 1 000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

budżetowych 

80115 Technika 6189 886,64 6189 886,84 5 996 613,47 5 361160,01 635 453,46 0,00 193 273,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydalkl osobowe 
3020 niezalic:zone do 193 273,17 193273,17 0,00 0,00 0,00 0,00 193273,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 914793,46 914793,46 914793,46 914793,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 62000,00 62000,00 62000,00 62000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 790757,24 790757,24 790757,24 790757,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 112702,46 112702,46 112702,46 112702,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

Wpłaty na Państwowy 
4140 Fundusz Rehabi litacji Os6b 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niep ełnosprawnych 

4170 'Njnagrodzenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 Zakup materiał6w I 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I wyposatenia 

4240 Zakup środków 7000.00 7000,00 7 000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dydaktycznych I ksiąiek 

4260 Zakup energii 275000.00 275000,00 275000,00 0,00 275000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 2300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozosIałych 108000,00 108000,00 108000,00 0,00 108000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytulu za kupu usług 3600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

4410 Podróże slu.!bowe krajowe 3800,00 3800,00 3800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rótne opłaty I skład ki 7000,00 7000,00 7000.00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakła dOWY 
4440 fundusz świadczeń 166453,46 166453,46 166453,46 0,00 166 453,46 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

socja lnych 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących członkami 2800,00 2800.00 2 800,00 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu slutby cywilnej 

4710 VVpłaty na PPK finansowane 12000,00 12 000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

4790 Wjnagrodzenia osobowe 3206 906,85 3206 906,85 3206 906,85 3206906,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 240000.00 240000,00 240000.00 240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nauczycieli 

80117 Braniowe szkoły I i II 392967,59 392967,59 384167,59 384167,59 0 ,00 0,00 9900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
stopnia 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 8800,00 8800,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 8800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

Strona 8 z 17 



Z tego: 

I 

I z tego: z tego: 

§ z tego: wydatkl na w tym: 

Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydatki bietące wydatki wydatki dotacJe na świadczenia 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
Inwestycje i flnansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń I obsluga dlugu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o gwaranql inwestycyjne środków, o akcji j udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań: wart, s ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4ttO Składki na ubezpieczenia 56318,31 58318,31 58318,31 56316,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 8028,75 6026,75 6026,75 6026,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4710 Wpłaty na PflK ftnansowane 1 000,00 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

4790 
Wjnagrodzeni3 osobowe 298622,53 298822,53 296822,53 298822,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczyciel 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nauczycieli 

80120 Licea ogólnokształcące 614623,68 614623,68 793223,88 793223.68 0,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Widatklosobowe 
3020 niezaliczone do 21400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4110 
Składki na ubezpieczenia 116902,30 116902,30 116902,30 116902,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 16661,47 16661,47 16661,47 16661,47 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4710 
Vtlpłaty na PPK finansowane 1000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
przez podmiot zatrudniający 

4790 
Wynagrodzenla osobowe 618659,91 618659,91 618659,91 618659,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczycieli 

4800 Dodatk.owe wynagrodzenia 40000,00 40 000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i roczne nauczydeli 

80146 Dokształcanie i 119394,25 119394,25 119394,25 17083,51 102310,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
doskonalenie naUCZYCieli 

4300 Zakup usług pozostalych 3084,01 3084,01 3084,01 0,00 3084,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników 
4700 niebędących czlonkami 99226,73 99228,73 99226,73 0,00 99226,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu słutby cywilnej 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 17083,51 17083,51 17 083,51 17083,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nauczycieli 

80148 Stolówki szkolne i 577 930,19 577 930,19 576930,19 389630,00 207300,19 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przedszkolne 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 1000.00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 
Wjnagrodzenia osobowe 296859,00 296 859,00 296 859,00 296 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

19550,00 19550,00 t9550,00 19550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 46582,00 46582,00 46582,00 46 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

SkładIti na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 6639,00 8639,00 6639,00 6639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4210 
Zakup materialów i 35000.00 35000.00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4260 Zakup energii 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 600.00 600,00 0,00 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 155000,00 155000,00 155000,00 0,00 155000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 17 



Z tego: 

złego: z tego: 

§ złego: wydalkJ na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa III.Ydalkl bletące wydatki wydalki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaly z tytulu 
III.Ydalkl 

Inwestycje I finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń I obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

bud.tetowych, i składki od realizacją ich bie.tące fizycznych; środkÓw, o gwarancji Inwestycyjne środków, D akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Odpisy na zakładowy 

4440 fundusz świadczeń 6700,19 6700,19 6700,19 0,00 6700,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
socjalnych 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzłeGi w 

80149 przedszkolach. oddziałach 294505,28 294 505,28 2n705,28 249969,20 27736,08 0,00 16800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 16800,00 16800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

wynagrodzeń 

4110 Składki na ubezpieczenIa 38158,00 38158,00 38158,00 38158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 5467,00 5467,00 5467,00 5467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4240 Zakup środków 5000,00 5000,00 5000,00 0.00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych I książek 

4300 Zakup usług pozoslałych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 la 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 12738,08 12736,08 12736,08 0,00 12736,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4790 
"",nagrodzenia osobowe 191 129,20 191 129,20 191 129,20 191129,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 15215,00 15215,00 15215,00 15215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauczycieli 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

80150 
specjalnej organizacji nauki I 1692962,12 1692962,12 1809417,12 l 521 041,00 88378,12 0,00 83545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 metod pracy dla dzieci I 
młodziety w szkołach 
podstawowych 

"",datki osobowe 
3020 niezaliczone do 83545,00 83545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4110 Składki n8 ubezpieczenia 238649,00 238649,00 238649,00 238649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 32462,00 32462,00 32462,00 32462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sołidamoścłowy 

4210 Zakup matena/ów / 2500,00 2 sao,oo 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wypDsatenia 

4240 Zakup środków 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych I kslątek 

4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 61 876,12 61876,12 61876,12 0,00 61 876,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4710 
VVpłaty na PPK finansowane 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przez podmiot zatrudnIający 

4790 'Wynagrodzenia osobowe 1 ISO 722,00 l 150722,00 l ISO 722,00 l 150722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczycieli 

Strona 10 z 17 



Złego: 

z tego: z lego: 

§ z lego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydalki bietące wydatki wydalki dotaqe na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytulu 
Wydalki 

inwestycje i finansowane z VVniesienie 

jednostek wynagrodzenIa związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń I obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i obj~cie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bIeżące fizycznych; środków. o gwarancji Inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pk1213 pk12 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 94708,00 94708,00 94708,00 94708.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne nauc.zyclell 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki I 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieiy w gimnazjach. 
klasach dotychGZasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu. 

80152 liceach ogólnokształcących, 13 259,10 13259,10 13259,10 12759,10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
technikach. szkołach 
policealnych. branżowych 
szkołach I i II stopnia I 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołacn 
artystycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia l 833,24 l 833,24 l 833,24 1 833,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Skladki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 281,28 261,28 261 ,28 261,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4240 Zakup środków 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydak1ycznych I kSlątek 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 9164,58 9164,58 9164,58 9164,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nauczyciel 

4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 1500,00 l 500,00 l 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne nBuczydell 

Zapewnienie uczniom praWD 
do bezpłatnego dostępu do 

80153 podręczników. materiałów 3000,00 3000.00 3000.00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

4240 Zakup środków 3000,00 3000.00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydak1ycznych I kslątek 

80195 Pozostała działalność 279795,88 279795,88 25889,46 0,00 25689,46 0,00 32366,34 221 740.08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 niezaliczone do 32366,34 32366,34 0,00 0,00 0,00 0,00 32388,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzęń 

4017 Wynagrodzenm osobowe 2758,64 2758,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2758,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4019 
Wynagrodzenła osobowe 584,36 584,36 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 584,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4117 Składki na ubazpieczenia I 368,09 l 366,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1368,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

4119 
Składki na ubezpieczenia 289,38 289,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4127 oraz Fundusz 194,71 194,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

Składki na Fundusz Pracy 
4129 oraz Fundusz 41,24 41,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4177 Wynagrodzenia 3586,32 3588,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3588,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

-- --

Slrona 11 z 17 



Złego: 

złego: złego: 

§ złego: wydalki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Widatki bietące wydatki wydalki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
1/Vidalkl 

inwestycje I Hnansowane z \M1leslenie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsługa dhJgu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budtetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków. o gwarancjI Inwestycyjne środków. o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań: wart. 5 ust. 1 wart.5usl.1 
pkt213 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4179 Wynagrodzenia 759,68 759,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4217 Zakup materiałów I 6369,80 6369,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6369,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

4219 Zakup materiałów i l 349,30 l 349,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 l 349,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenla 

4247 Zakup środków 297,07 297,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych i ksiątek 

4249 Zakup środków 62,93 62,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydaktycznych I kslątek 

4307 Zakup usług pozostałych 140478,70 140476,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140478,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 29756.82 29758,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29756,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4427 Podróie słuibowe 23440,30 23440,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23440,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zagraniczne 

4429 Podróie słutbowe 4965,30 4985,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4965,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zagraniczne 

4437 Różne opłaty i składki 28BB,20 2888,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2888,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4439 R6.tne opłaty i składki 611,80 611,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 256B9,48 25689.46 25689.46 0,00 25689.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

4797 
lJIłjnagrodzen Ja osobowe 1602,08 l 802,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1602,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczyciel 

4799 
lJIłjnagrodzenia osobowe 339,36 339,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 nauczyciel 

B51 Ochrona zdrowia 260000,00 260000,00 280000.00 28800,00 231 200,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85153 ZWalczanie narkomanii 14400,00 14400,00 14400,00 14400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 lJIIjnagrodzenia 14400,00 14400,00 14400,00 14400,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

85154 Przeciwdziałanie 245800,00 245600.00 245600,00 14400,00 231 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 alkoholizmowI 

4170 
lJIłjnagrodzenia 14400,00 14400,00 14400,00 14400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 228700,00 228700,00 228700,00 0,00 228700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 2426963,68 2426963,68 l 782654,68 1 357610,73 424843,95 0,00 644309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 152500,00 152500,00 152500,00 0,00 152500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usług przez jednostki 

4330 samorządu terytoria1nego od 152500,00 152500,00 152500,00 0,00 152500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

Zadania w zakresie 
85205 przeciwdz iałania przemocy 4300,00 4300,00 4300.00 0,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

w rodzinie 

4210 
Zakup mater1ałów I 800,00 800,00 BOO,OO 0,00 BOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 3500,00 3500,00 3500.00 0,00 3500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

Strona 12 z 17 



Z tego: 

zlega: z 1ego: 

§ zlega: wydat~ na w tym: 
Dzial Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa \lllYdatkl biożące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
\lllYdatki 

Inwestycje I finansowane z wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup I obJęcie wf</adów do 

i składki od realizacją ich środków, ° środków, o akcji I udziałów spółek prawa budtetowych, 
nich naliczane statutowych 

bie1ące fizycznych; których mowa 
gwarancji inwestycyjne 

których mowa handlowego 
zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pkt213 pkt213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 

I 
852t3 świadczenia z pomocy 37700,00 37700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zaJędach 
w centrum integracji 
społecznej 

3110 ŚWiadczenia społeczne 37700,00 37700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZasiłK I okresowe, celowe I 

852t4 pomoc w naturze oraz 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne I rentowe 

3110 ŚWiadczenia społeczne 72 000,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 16800,00 16800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 16800,00 18800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852t6 Zasiłki stałe 408000,00 408000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 408000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3tl0 Świadczenia społeczne 408000,00 408000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 408000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej t 573 862,68 1573862,68 t 567962,68 13578tO,73 2tO 151,95 0,00 5900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

VVydatkl osobowe 
3020 niezaliczone do 5900,00 5900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe 1072 036.25 1072 036,25 1072036,25 t 072 036,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczno 

68562,41 88582,41 68582,41 68582,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia t95 35t ,37 195351,37 t9535t ,37 t9535t,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 18840,70 t8840,70 t8840,70 18840,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4t70 Wynagrodzenia 3000,00 3000.00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

4210 Zakup materiałów I 21320,00 21 320,00 2t 320,00 0,00 21 320.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposa1enla 

4280 Zakup usług zdrowotnych t 000,00 l 000,00 t 000,00 0,00 l 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych tt5128,00 t15128,00 115128,00 0,00 115128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4380 
Opłaty z tytułu zakupu usług 6396.00 6396,00 6396,00 0,00 6396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

44tO PodrÓŻe słu,tbowe krajCłW8 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Ró1ne opiaty I składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz śwtadczeń 27757,95 27757,95 27757,95 0,00 27757,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

soqalnych 

4480 Podatek od nieruchomoścł t 200,00 t 200,00 1 200,00 0,00 l 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Koszty postępowania 
46tO sądowego i 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorskiego 

Szkolenia pracowników 
4700 nie będących członkami 2500.00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu słutby cywilnej 

85230 Pomoc w zakresie t03909,00 103909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dotywlanla 

3ttO Świadczenia społeczne 103909,00 103909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

S1rona 13 Z 17 



Z lego: 

ztego: z tego: 

§ ztego: wydatki na w tym: 

Dzieł Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wjdatki bie1ące wydalki wydalki dotacje na świadczenia 

finansowane z 
wypłaly z tytułu 

Wydalki 
inwestycje i finansowane z wniesienie 

Jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup i objęcie wkładów do 

budtetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków. o gwarancji Inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pkl2 i 3 pkl2 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
85295 Pozostała działalność 57892,00 57892.00 57892,00 0,00 57892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 4392,00 4392,00 4392,00 0,00 4392.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 53500,00 53500,00 53500,00 0,00 53500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 65000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wychowawcza 

Pomoc materiilkla dla 
85415 uczniów o charakterze 65000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnym 

3240 Stypendia dla uczniów 64 504,00 64 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 Inne formy pomocy dla 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
uczniów 

855 Rodzina 4970539,47 4970539,47 2165539,47 1441 335,40 724204,07 0,00 2805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

85502 alimentacyjnego oraz 3123765,29 3123765,29 353765,29 330235,22 23530,07 0,00 2770000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne j rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3110 ŚWiadczenia społeczne 2770000,00 2770000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2770000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 142716,01 142716,01 142718,01 142718,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

9471,12 9471,12 9471,12 9471,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 178206,62 176206,62 176206,62 176206,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 1841,47 1841,47 1841,47 1841,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sofidamościowy 

4210 Zakup materiałów I 4433,99 4433,99 4433,99 0,00 4433,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenla 

4300 Zakup usług pozostałych 14267,40 14267,40 14287,40 0,00 14267,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 3828,66 3826,68 3828,68 0,00 3828,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia pracowników 
4700 nie będących członkami 1000.00 1000,00 l 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu słutby cywilnej 

85503 Karta Dutej Rodziny 404,00 404,00 404,00 0,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materfałów I 404,00 404,00 404,00 0,00 404.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenla 

85504 VVspieranie rodziny 73100,18 73100,18 73100,18 73100,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
'NynagrodzeniB osobowe 31 064,80 31 084,60 31 084,60 31084,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownikÓW 

4110 Składki na ubezpleczenia 10518,80 10518,60 10518,80 10518,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 1496,58 1496,58 1496,56 1496,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidamościowy 

4170 "",nagrodzenia 30000,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

85508 Rodziny zastępcze 425000.00 425000,00 425000,00 0,00 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 14 z 17 



Z tego: I 
z tego: z tego: I 

§ złego: wydatki na w tym: 
Ozlol Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wydatki bietące wydatki wydatki dotaqe na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Widatki 

inwestyqe i finansowane z W'lleslenle 

Jednostek wynagrodzenia związane Z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń I obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup I objęcie wkładów do 

budtetowych. i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków. o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji I udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. S ust. 1 
pkl213 pkl2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Zakup usług przez jednostki 

4330 samorządu terytorialnego od 425000,00 425000,00 425000,00 0,00 425000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne optacane za 

85513 osoby pobterające niektóre 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające z8siłld 
dla opiekunów 

3110 ŚWiadczenia społeczne 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85518 System opieki nad dziećmi 1 313270,00 1 313270,00 1 313270,00 1 038000,00 275270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 w wieku do lat 3 

4010 VVynagrodzenia osobowe 547000,00 547000,00 547000,00 547000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 144256,00 144256,00 144256,00 144256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 ornz Fundusz 17 880,00 17880,00 17 660,00 17 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

4170 Vlłjnagrodzenla 288664,00 286864,00 286864,00 266664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup matelialów 1 55000,00 55000,00 55000,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposa:ł:enia 

4240 Zakup środków 8000,00 6000,00 6000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydoktycznycł11 kslątok 

4260 Zakup energII 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 124640,00 124640,00 124640,00 0,00 124640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 1000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikacyjnych 

4430 Rótne optoty I sktodkl 1000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy 
4440 fundusz świadczeń 17 230,00 17230,00 17 230,00 0,00 17 230,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Szkolenia pmcownlków 
4700 nIebędących członkami 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu słu:ł:by cywUneJ 

900 Gospodarka komunalna I 5106 495,60 4248495,80 4201 495.60 97823,41 4103872,18 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680000,00 860000,00 0,00 0,00 0,00 ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami 3 02t 855,60 3021 855,60 3021 655,60 83623,41 2936232,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 komunalnymi 

4010 IIłtnagrodzenia osobowe 64518.20 64518,20 64519,20 64519,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 5376,60 5376,60 5376,60 5376,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 roczne 

4110 Składki na ubezpieczenia 12015,12 12015,12 12015,12 12015,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 1712,49 1712,49 1712,49 1712,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnościowy 

Strona 15 z 17 



Z lego: I 
złego: złego: 

I 

§ złego: wydatki na w tym: 
Dział Rozdział I Nazwa Plan programy na programy 

I grupa Wydatki bietące wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydalki 

inwestycje i finansowane z Wniesienie 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz os6b udziałem 
poręczeń I obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup I obJęcie wkład6wdo 

budżetowych. i składki od realizacJq Ich bieżące fizycznych; środków. o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 

zadań; wart. s ust. 1 wart. 5 ust. 1 
pk1213 pk12 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4210 Zakup materiałów i 17 000,00 17000,00 17 000.00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposa~enia 

4300 Zakup usług pozostałych 2921232,19 2921 232, t9 2921232,19 0,00 2921232,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15000,00 15000.00 15000,00 0,00 15000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15000.00 15000,00 15000,00 0,00 15000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie ziełenl w 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 miastach i gminach 

4210 Zakup materiałów i 40000,00 40000,00 40000.00 0,00 40000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
wyposażenia 

90005 Ochrona powietrza 39640,00 39640,00 39640,00 14000,00 25640.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 atmosferycznego i klimatu 

4010 Wtnagrodzenia osobowe 11710.00 11710,00 11710,00 11710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia 2002,00 2002,00 2002,00 2002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 288.00 288,00 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Solidarnościowy 

4210 
Zakup materiałów i 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposa2:enia 

4300 Zakup usług pozostałych 22 140,00 22140,00 22 140,00 0,00 22140.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 OśwleHenie ule, płaców I 620000,00 620000,00 620000,00 0,00 620000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 dróg 

4260 Zakup energii 500000,00 500000,00 500 000.00 0,00 500000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 120000,00 120000,00 120 000,00 0,00 120000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpływy I wydalki związane 

90019 z gromadzeniem środk6w z 8000,00 8000.00 8000.00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
opłat I kar za korzystanie ze 
środowiska 

4210 Zakup materiałów i 8000.00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposatenia 

Pozostałe działania 
00026 związane z gospodarką 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

odpadami 

4300 Zakup usług pozostałych 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

90095 Pozostała działtł100ść l 272000,00 4'2000.00 367000,00 0,00 367000.00 45000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 860000.00 860000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z bud.tetu 
Jednostki samorządu 
terytorialnego, udDelone w 
lIybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dofinanSOW'anle zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność potytku 
publicznego 

4210 Zakup materiałów i 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposatenia 

4220 Zakup środków ty",moścl 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 355000,00 355000,00 355000.00 0,00 355000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki Inwestycyjne 860000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860000,00 860000,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek bud2:etowych __ 

- -

Strona 16 z 17 



Zlega: 

z tego: z tego: 

§ z tego: wydalili na w tym: 

Dział Rozdzial I Nazwa Plan programy na programy 
grupa Wydalki bieżące wyda1ki wydalki dotacje na świadczenia 

finansowane z wyp1aly z 1y1ułu 
Wydalki 

Inwestycje i finansowane z 'VVnlesienle 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób udziałem 
poręczeń i obsługa długu 

majątkowe 
zakupy udziałem zakup I objęcie wkładów do 

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o gwarancji Inwestycyjne środków, o akcJI I udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa których mowa handlowego 
zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pk1213 pk12i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921 Kultura i ochrona 1323681,00 1 323681,00 0,00 0,00 0,00 1323681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dziedzictwa narodowego 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 614000,00 614000,00 0,00 0,00 0,00 614000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
świetlice I kłuby 

Dotacja podmiotowa z 
2480 budtetu dla samorządowej 614000,00 614000,00 0,00 0,00 0,00 614000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lnstytuqi kultury 

92116 Blbnolekl 709681,00 709681,00 0,00 0,00 0,00 709881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z 
2480 budtetu dla samorządowej 709681,00 709681,00 0,00 0,00 0,00 709 S81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

instytucji kultury 

928 Kultura fizyczna 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
fizycznej 

Dotacja celowa z budtetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
tl)'bie art. 221 ustawy, na 

2380 finansowanie lub 90000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność potytku 
publicznego 

Wyd.1ki ogółem: 

SIrona 17 z 17 



lffilJA Gl\1ll'llY 
PO:\HECHÓ 7vF~( 

Załącznik nr 3 do Uchwały 
Rady Gminy Pomiech6wek 
Nr LlV/402/2023 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota 2024 r 
§ 

1 2 3 4 

1. Dochody 86 387 893,28 

2. Wydatki 84 081 674,28 

3. Wynik budżetu 2306219,00 

Przychody ogółem: 0,00 

1. Kredyty § 952 

2. Pożyczki § 952 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

§ 903 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 

4. art .. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację § 906 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 

9. Wolne środki § 950 

10. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00 

Rozchody ogółem: 2306219,00 

1. Spłaty kredytów § 992 829219,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
3. realizowanych z udziałem środków pochodzących z § 963 

budżetu UE 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 

5. Lokaty § 994 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1477 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 

e
ewo niC~~ R m~nY 

t" 
J D go rnki 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LlV/402/2023 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 29 grudnia 2023 r. 

R.Ą.DA t; 
p 

751 

75101 

śWiadczenie zjundUSZtJ 
85502 oraz składki na ubezpIeczenia 3006 000,00 

z IJl:iezpleczenia 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 3006000,00 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2010 404,00 

85513 35000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
35000,00 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom min ustawami 

Razem: I 3 158772,00 I 

Strona 1 z 1 



RADAG11n~ 
r 

1 r ~ " pl Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr LlV/402/2023 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 Admlnl.łr8cja publiczne - ,;:-- 108·.113.00 
75011 Urzędy wojewódzkie 109183,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84255,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne ; 7070,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15617,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2241,00 

Urzędy naczelnych organów władzy pańatwoW8j, • 751 kontroli f ochrony prawa oraz .,downICtwl , 1~!~~L~O 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli I 1893,00 'ochrony prawa 

4210 Zakup mateńałów i wyposażenia 1893,00 

752 Obron.n.rodowa ,~. ~:.'H~.' .:"--,k~", :~~;Pł l'I~i-D'J~;:~lA 100,00 
75224 KwalifikaCja wojskowa. 1900,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

852 Pomoc apoIeczna 4392,00 
85295 Pozostała działalność 4392,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4392,00 

855 Rodzlna -' , - , I , .. ' '(. ': -, -:- ~ .. 3041404.00 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z fuli'duszu 

85502 alimentacyjnego oraz skłaakJ na ubezpieczenia 3006 000,00 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 2770000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57291,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5301,69 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160778,46 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1533,52 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1768,99 
4300 Zakup usług pozostałych 6912,00 
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 1914,34 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
500,00 

służby cywilnej 

85503 Karta Dużej Rodziny 404.00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404,00 

Składkl na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za OSOby 
85513 pobieraJące niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 35000,00 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

3110 $wiadczenia społeczne 35000,00 
Razem: 3158772,00 

Przewo' ni ~~ 
R m~ Y - J 

J D -".go ki 

Strona 1 z 1 



RADAG11INY 
PO\1IZ ClIÓ li· T~( 

Załącznik nr 5 do Uchwały 

Rady Gminy Pomiech6wek 

Nr LlV/402l2023 

Lp. Dział 

I. DOCHODY 

1. 756 

II. WYDATKI 

851 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody Z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

Rozdział § Nazwa 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OS6B 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wpływy z Innych opłat stanowiących dochody 
75618 jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

OCHRONA ZDROWIA 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostałych 

Kwota 

260000,00 

260000,00 

200000,00 

60000,00 

245600,00 

245600,00 

14400,00 

2500,00 

228700,00 



.t '_ J :i.JiJA' Gl\ 1INY 
PO \ fJF CHÓW'EK 

Załącznik nr 6 do Uchwały 

Rady Gminy Pomiech6wek 
Nr L1V/402/2023 

z dnia 29 grudnia 2023 L 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

1. 851 OCHRONA ZROWIA 14400,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 14400,00 

4170 Wynagrodzenia bezoosobowe 14400,00 



Lp. Dział 

1 2 

1 921 

2 921 

I 
i. 900 

2. 926 

Rozdział § 

3 4 

92109 2480 

92116 2480 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy 

Treść 

5 

Dotacje podm iotowe 

Gminny Ośrodek Kultury w Pomiechówku 

Biblioteka Publiczna Gminy Pomiechówek 

Załącznik nr 7 do Uchwały 
Rady Gminy Pomiechówek 
Nr LlV/402/2023 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Kwota dotacji 

6 

614000,00 

709681,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe dla organizacji pozarządowych na 

90095 2360 
realizację zadań polegających na opiece nad 

45000,00 
zwierzętami w czasowym pukcie przetrzymywania 
zwierząt 

Dotacje celowe na zajęcia sportowo - rekreacyjne i 

92605 2360 
masowy sport wśród dzieci i młodzieży oraz 

90000,00 popularyzacja sportu i rekreacji na terenie Gminy 
Pomiechówek 

1 458681,00 

Ja 



RADAG~lINY 
pn\f~~( !:-',' rt 

Załącznik nr 8 do Uchwały 
Rady Gminy Pomiechówek 
Nr LlV/402/2023 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych 

Stan środków Stan środków 
Lp. 

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 
obrotowych na Dochody Wydatki obrotowych na 

rachunek dochodów 
początek roku koniec roku 

1 2 3 3 4 8 

1. 
Rachunek wydzielonych dochodów własnych - Szkoła 

0,00 172000,00 172 000,00 0,00 
Podstawowa wOrzechowie 

Rachunek wydzielonych dochodów własnych - Szkoła 
0,00 86000,00 86000,00 0,00 2. 

Podstawowa w Goławicach 

3. 
Rachunek wydzielonych dochodów własnych - Szkoła 

0,00 329200,00 329200,00 0,00 
Podstawowa w Pomiechówku 

Rachunek wydzielonych dochodów własnych- Zespół Szkół 
0,00 144000,00 144000,00 0,00 4. 

Ponadpodstawowych w Pomiechówku 

Ogółem 0,00 731200,00 731200,00 0,00 



Kt\DAGMINY . .., , 
.... , -TTl'~T 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

I 
Planowane wydatki 

z tego iródła finansowania 

Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w Łączne koszty kredyty, środki Lp. Dział Rozdz. §. 
ramach funduszu sołeckiego) finansowe rok 2024 dochody pożyczki, pochodzące 

własnejst papiery z Innych 
wartościowe źródeł" 

1 2 3 4 S 6 8 9 10 11 

1. 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 

1 000000,00 1 000000,00 1 000000,00 
Pomiechówel 

500000,00 
.2. 801 80113 6060 Zakup nowego autobusu szkolnego 800000,00 800000,00 300000,00 B - dotacja z bud2:etu 

Województwa 
Mazowieckiego 

3. 801 80113 6060 Zakup dwóch używanych autobusów szkolnych 200000,00 200000,00 200000,00 

250000,00 
4. 900 90095 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wymysły" etap 360000,00 360000,00 110000,00 

B - dotacja z budtetu 
Województwa 

Mazowieckiego 

5. 801 80101 6050 Modernizacja kotłowni c.o. 149970,00 149970,00 149970,00 

2509970,00 2509970,00 1759970,00 0,00 750000,00 

Wydatki ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2024 

Planowane wydatki 
; 

z tego źródła finansowania 
Nazwa zadania Inwestycyjnego (w tym w Łączne koszty 

Lp. Dział Rozdz. §" 
ramach funduszu soleckiego) finansowe rok 2024 

kredyty, środki 

dochody potyczki, pochodzące 

własnejst papiery z Innych 
wartościowe źródeł" 

4750000,00 6050 Kompleksowe uregulowania gospodarki wodno-
7602570,00 7229941,50 2479941,50 

c - Rządowy Fundusz 
1. 010 01043 6370 ściekowej na terenie gminy 

PoilikI Ład :PIS-
4.750.00000 zł 

I Przebudowa kanalizaql na tereme m. Nowy Modlin 
523956,00 519996,00 0,00 2. 010 01044 6057 - Rozwiązanie problemów sanitacii i 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr LlV/402l2023 
Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Jednostka 
organizacyjna 

środki 
rulizująca 

wymienione 
program lub 

w art. 5 ust. 1 
koordynująca 

pkt 2 i 3 u.f.p. 
wykonanie 
programu 

12 13 

Urząd Gminy 
Pomiechówek 

Urząd Gminy 
Pomiechówek 

Urząd Gminy 
Pomiechówek 

Urząd Gminy 
Pomiechówek 

Szkoła 

Podstawowa w 
Goławicach 

Pierwszych 

0,00 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 

program lub 

środki 
koordynująca 

wykonanie 
wymienione programu 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 I 3 u.f.p. 

Urząd Gminy 
Pomiechówek 

Urząd Gminy 519996,00 
Pomiechówek 



3. 010 01044 6057 

4. 600 60016 6050 
6370 

5. 600 60016 6050 
6370 

6. 600 60016 6050 

7. 900 90095 6050 

Ogółem 

Razem zadania inwestycyjne w 
roku 2024 

Przebudowa oraz zakup i wymiana wyposażenia 
oczyszczalni ścieków w Pomiechówku -

Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy 

Pomiechówek w celu poprawy dostępności 

komunikacyjnej mieszkańców i bezpieczeństwa . , 

Modernizacja połączenia drogowego 

miejscowości po byłym PGR z terenami 

inwestycyjnymi 

Budowa chodnika ul. Pogodna w m. 

Pomiechówek 

Poprawa funkcjonalności infrastruktury gminnej 

na trenie gminy Pomiechówek 

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... ) 

3991384,00 3980004,00 

5260000,00 5260000,00 

4040000,00 4040000,00 

200000,00 200000,00 

500000,00 500000,00 

2211791000 2172994150 

24 627 880,00 I 24 239 911,50 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Przychody zgodnie z paragrafem 905,950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej 

0,00 3980004,00 
Urząd Gminy I 
Pomiechówek I 

4991 000,00 

Urząd Gminy 263000,00 c - Rządowy Fundusz 
Polski Ład :PIS - Pomiechówek 
4.997.000,00 zł 

0,00 2740 000,00 

c- Rządowy Fundusz 

Polski Ład :PIS-
:2 740 000,00 zł 

Urząd Gminy 
1 JOD 000,00 

Pomiechówek 
8 - 1"!'trumaN wsparcia 
zadań ważnych dla 

równomiernego rozwoju 
wojewOdzIwa 

mazowieckiego 

200000,00 Urząd Gminy 
Pomiechówek 

200 000,00 

300000,00 B -Instrument wsparcia Urząd Gminy 
zadań watnych dra Pomiechówek 

rlrMl:~~ozyrojU 

324294150 000 1398700000 4500000,00 

4500000,00 



.L 

1 

-:-' lll,n:r ó ._j~ . _. ,l 
: ' T-~ 
, - :~ 

Uzasadnienie do budżetu Gminy Pomiechówek 
na 2024 rok 

Prace nad budżetem Gminy Pomiechówek na 2024 rok przebiegały w oparciu o przepisy art. 51 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późno zm.), art. 233 i 238 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późno zm.) 

Budżet Gminy Pomiechówek na 2024 rok opracowano na podstawie danych i prognoz, w szczególności: 

• Informacji Ministra Finansów ST3.4750.l9.2023 z dnia 13 października 2023 o rocznych planowanych 
kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej dla Gminy Pomiechówek oraz planowanej kwocie 

dochodów z tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i osób 
prawnych na 2024 rok; 

• Informacji Wojewody o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, 

zadań własnych i realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej; 

• Informacji z Krajowego Biura Wyborczego o wysokości dotacji celowych dla poszczególnych 
jednostek samorządu terytorialnego na finansowanie zadań bieżących zleconych gminom na 
prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców; 

• W skaźników przyjmowanych do opracowania projektu budżetu Gminy Pomiechówek na 2024 rok; 

• Przepisów ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 2267 z późno zm.). 

Budżet Gminy Pomiechówek zawiera następujące założenia: 

• Prognozowane dochody budżetowe w wysokości 86387893,28 zł. 
• Prognozowane wydatki budżetowe w wysokości 84 081674,28 zł. 

• Przychody w wysokości 0,00 zł. 
• Rozchody w wysokości 2 306 219,00 zł. 

Planuje się, że budżet Gminy Pomiechówek zamknie się nadwyżką w kwocie 2 306 219,00 zł. 

Dochody budżetu 

Plan dochodów Budżetu Gminy Pomiechówek na rok 2024 ustalony został w kwocie 86 387 893,28 zł i obejmuje 
dochody bieżące w wysokości 67095893,28 zł oraz dochody majątkowe w wysokości 19292000,00 zł. W 

rezultacie dochody bieżące stanową 77,67% dochodów ogółem, a dochody majątkowe 22,33% dochodów 
ogółem. 

Zgodnie z zawiadomieniem Ministra Finansów w projekcie budżetu na 2024 rok ujęto: 

• udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 13 705 572,00 zł; 
• udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 552 215,00 zł; 

• część oświatową subwencji ogólnej w wysokości 19 654 611,00 zł; 
• część wyrównawczą subwencji ogólnej w wysokości 1 105738,00 zł; 

Dotacje i środki bieżące na zadania zlecone i zadania własne stanowią ogółem 5 142740,00 zł, w tym: 

• dotacje na zadania zlecone w wysokości 3 158772,00 zł; 
• dotacje na zadania własne w wysokości 1 983 968,00 zł; 

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje zaplanowano w kwocie 19292 000,00 zł. 

1 



Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich jak wpływy z opłat i usług opracowano 

uwzględniając planowane wpływy w 2024 roku. Prognozowane dane w wielkościach dochodów własnych takich 

jak podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny i od środków transportowych przyjęto uwzględniając ich 

przewidywane wykonanie za 2023 rok oraz na podstawie stawek minimalnych jak i maksymalnych ogłaszanych 

w Obwieszczeniu Ministra Finansów. 

Podstawowe kwoty planowanych dochodów w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej przedstawiają 

się następująco: 

,,Rolnictwo i łowiectwo" (010) - plan 4502500,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 2 500,00 zł, 
• dochody majątkowe - plan 9 250 000,00 zł. 

"Infrastruktura wodociągowa wsi" (01043) - plan 4476400,00 zł, w tym: 

o dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 4476400,00 zł, w tym: 

"środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych" w kwocie 4 476 400,00 zł; 

"Infrastruktura sanitacyjna wsi" (01044) - plan 4773600,00 zł, w tym: 

o dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 4 500 000,00 zł, w tym: 

"dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego" w kwocie 4500000,00 zł; 

"środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych" w kwocie 273 600,00 zł; 

"Pozostała działalność" (O 1095) - plan 2 500,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 500,00 zł, w tym: 

"wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze" w kwocie 2 500,00 zł; 

"Transport i łaczność" (600) - plan 6 416203,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 977 703,00 zł, 
• dochody majątkowe - plan 9 037 000,00 zł. 

"Lokalny transport zbiorowy" (60004) - plan 977 703,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 977 703,00 zł, w tym: 

"środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych" w kwocie 977 703,00 zł; 

"Drogi publiczne gminne" (60016) - plan 9 037 000,00 zł, w tym: 

o dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 9 037 000,00 zł, w tym: 

"dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych" w kwocie 1 300000,00 zł; 

"środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych" w kwocie 7 737 000,00 zł; 

2 

,-



, 

"Gospodarka mieszkaniowa" (700) - plan 349 300,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 294 300,00 zł, 
• dochody majątkowe - plan 55 000,00 zł. 

"Gospodarka gruntami i nieruchomościami" (70005) - plan 308 000,00 zł, w tym: 

o dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 55 000,00 zł, w tym: 
"wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności" 
w kwocie 55000,00 zł; 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 253000,00 zł, w tym: 
"wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego" w kwocie 80 000,00 zł; 
"wpływy z różnych opłat" w kwocie l 000,00 zł; 
"wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze" w kwocie 169 000,00 zł; 
"wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 3000,00 zł; 

"Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy" (70007) - plan 41 300,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 41 300,00 zł, w tym: 
"wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze" w kwocie 40 000,00 zł; 
"wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 1 300,00 zł; 

,,Administrac ja publiczna" (750) - plan 118 408,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 118 408,00 zł, 
• dochody majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Urzędy wojewódzkie" (75011) - plan 109208,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 109208,00 zł, w tym: 
"dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami" w kwocie 109 183,00 zł; 

"dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami" w kwocie 25,00 zł; 

"Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)" (75023) - plan 9 200,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 9 200,00 zł, w tym: 
"wpływy z różnych opłat" w kwocie 200,00 zł; 
"wpływy z różnych dochodów" w kwocie 9 000,00 zł; 

"Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa" (751)­
plan 1 893,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 1 893,00 zł, 
• dochody majątkowe - plan 0,00 zł. 

3 



"Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa" (75101) - plan 1 893,00 

zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 1 893,00 zł, w tym: 

"dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami" w kwocie 1 893,00 zł; 

"Obrona narodowa" (752) - plan 1 900,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 1 900,00 zł, 
• dochody majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Kwalifikacja wojskowa" (75224) - plan 1 900,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie l 900,00 zł, w tym: 

"dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami" w kwocie 1 900,00 zł; 

,,Dochody od osób prawnych, od osób fIZYcznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawne j oraz wydatki związane z ich poborem" (756) - plan 34622037,68 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 34 622 037,68 zł, 
• dochody majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych" (75601) - plan 20 200,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 20 200,00 zł, w tym: 

"wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej" w kwocie 20 000,00 zł; 

"wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat" w kwocie 

200,00 zł; 

"Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych" (75615) - plan 7 527 195,00 zł, 

w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 7 527 195,00 zł, w tym: 

"wpływy z podatku od nieruchomości" w kwocie 7 095 195,00 zł; 

"wpływy z podatku rolnego" w kwocie 27 000,00 zł; 

"wpływy z podatku leśnego" w kwocie 150000,00 zł; 

"wpływy z podatku od środków transportowych" w kwocie 240 000,00 zł; 

"wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych" w kwocie 2000,00 zł; 

"wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat" w kwocie 

13 000,00 zł; 

"Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych" (75616) - plan 8 721 354,18 

zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 8 721354,18 zł, w tym: 

4 



"wpływy z podatku od nieruchomości" w kwocie 6 784 079,18 zł; 
"wpływy z podatku rolnego" w kwocie 462 000,00 zł; 
"wpływy z podatku leśnego" w kwocie 9 040,00 zł; 
"wpływy z podatku od środków transportowych" w kwocie 301 370,00 zł; 
"wpływy z podatku od spadków i darowizn" w kwocie 127350,00 zł; 
"wpływy z opłaty targowej" w kwocie 7 910,00 zł; 
"wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych" w kwocie 950 000,00 zł; 
"wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień" w 
kwocie 9 605,00 zł; 
"wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat" w kwocie 
70 000,00 zł; 

"Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw" (75618) - plan 4 095 501,50 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 964 500,00 zł, w tym: 

"wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym" w kwocie 60 000,00 zł; 
"wpływy z opłaty skarbowej" w kwocie 65 000,00 zł; 
"wpływy z opłaty eksploatacyjnej" w kwocie 21 000,00 zł; 
"wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych" w kwocie 
200 000,00 zł; 
"wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw" w kwocie 3 746001,50 zł; 
"wpływy z różnych opłat" w kwocie 500,00 zł; 
"wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 3 000,00 zł; 

"Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa" (75621) - plan 14257787,00 zł, 
w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 14257787,00 zł, w tym: 

"wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych" w kwocie 13 705 572,00 zł; 
"wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych" w kwocie 552 215,00 zł; 

"Różne rozliczenia" (758) - plan 22127289,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 22 127 289,00 zł, 
• dochody majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" (7580 l) - plan 
19654611,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 19 654 611,00 zł, w tym: 
"subwencje ogólne z budżetu państwa" w kwocie 19654611,00 zł; 

"Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin" (75807) - plan l 105 738,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie l 105738,00 zł, w tym: 

"subwencje ogólne z budżetu państwa" w kwocie 1 105738,00 zł; 

"Różne rozliczenia finansowe" (75814) - plan 1 366940,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie l 366 940,00 zł, w tym: 
"wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 15 000,00 zł; 

5 



"wpływy z różnych dochodów" w kwocie 1 351940,00 zł; 

"Oświata i wychowanie" (80l) - plan 1 985556,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 1 485 556,00 zł, 

• dochody majątkowe - plan 500 000,00 zł. 

"Szkoły podstawowe" (8010 l) - plan 9 000,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 9 000,00 zł, w tym: 

"wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 9 000,00 zł; 

"Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" (80103) - plan 214 405,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 214 405,00 zł, w tym: 

"wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego" w kwocie 5000,00 zł; 
"wpływy z różnych dochodów" w kwocie 150 000,00 zł; 
"dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)" w kwocie 59 405,00 zł; 

"Przedszkola " (80104) - plan 1 258 151,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie l 258 151,00 zł, w tym: 

"wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego" w kwocie 75000,00 

zł; 

"wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego" w kwocie 780 000,00 zł; 

"wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 4 000,00 zł; 
"wpływy z różnych dochodów" w kwocie 60 000,00 zł; 
"dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)" w kwocie 339 151,00 zł; 

"Dowożenie uczniów do szkół" (80113) - plan 500 000,00 zł, w tym: 

o dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 500 000,00 zł, w tym: 

"dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy fmansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych" w kwocie 500 000,00 zł; 

"Technika" (80115) - plan 2 000,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 000,00 zł, w tym: 
"wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 2 000,00 zł; 

"Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych" (80153) - plan 2000,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 2 000,00 zł, w tym: 
"wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych" w kwocie 2 000,00 zł; 

"Pomoc społeczna" (852) - plan 637 601 ,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 637 601,00 zł, 
• dochody majątkowe - plan 0,00 zł. 

6 



"Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej" (85213) - plan 

35 000,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 35000,00 zł, w tym: 

"dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)" w kwocie 35 000,00 zł; 

"Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe" 

(85214) - plan 7 000,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 7 000,00 zł, w tym: 

"dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)" w kwocie 7 000,00 zł; 

"Zasiłki stałe" (85216) - plan 378000,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 378 000,00 zł, w tym: 

"dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)" w kwocie 378000,00 zł; 

"Ośrodki pomocy społecznej" (85219) - plan 179300,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 179 300,00 zł, w tym: 

"wpływy z usług" w kwocie 35 000,00 zł; 

"wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 8 000,00 zł; 

"dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)" w kwocie 136 300,00 zł; 

"Pomoc w zakresie dożywiania" (85230) - plan 33 909,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 33909,00 zł, w tym: 

"dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)" w kwocie 33909,00 zł; 

"Pozostała działalność" (85295) - plan 4 392,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 4 392,00 zł, w tym: 

"dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami" w kwocie 4 392,00 zł; 

.,Rodzina" (855) - plan 3 579 964,00 zł. w tym: 

• dochody bieżące - plan 3 579 964,00 zł, 

• dochody majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego" (85502) - plan 3 006 000,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 3 006 000,00 zł, w tym: 

"dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami" w kwocie 3 006 000,00 zł; 

"Karta Dużej Rodziny" (85503) - plan 404,00 zł, w tym: 

7 



o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 404,00 zł, w tym: 

"dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami" w kwocie 404,00 zł; 

,,składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów" (85513) - plan 35000,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 35000,00 zł, w tym: 

"dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami" w kwocie 35 000,00 zł; 

"System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3" (85516) - plan 538 560,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 538 560,00 zł, w tym: 

"wpływy z różnych opłat" w kwocie 424 800,00 zł; 
"wpływy z usług" w kwocie 111 760,00 zł; 
"wpływy z pozostałych odsetek" w kwocie 2 000,00 zł; 

"Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" (900) - plan 3 667 355,60 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 3 217355,60 zł, 
• dochody majątkowe - plan 450 000,00 zł. 

"Gospodarka odpadami komunalnymi" (90002) - plan 3021 855,60 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 3021 855,60 zł, w tym: 
"wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw" w kwocie 3 021 855,60 zł; 

"Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu" (90005) - plan 17 500,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 17 500,00 zł, w tym: 
"środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych" w kwocie 17 500,00 zł; 

"Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska" 
(90019) - plan 8 000,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 8 000,00 zł, w tym: 

"wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych" w 
kwocie 8 000,00 zł; 

"Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami" (90026) - plan 40 000,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 40 000,00 zł, w tym: 
"wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień" w 

kwocie 15 000,00 zł; 
"wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat" w kwocie 
25 000,00 zł; 

"Pozostała działalność" (90095) - plan 580 000,00 zł, w tym: 

o dochody majątkowe zaplanowano w kwocie 450 000,00 zł, w tym: 

8 



"dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy fmansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych" w kwocie 450 000,00 zł; 
o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 130 000,00 zł, w tym: 

"wpływy z usług" w kwocie 130000,00 zł; 

"Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" (921) - plan 19 200,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 19 200,00 zł, 
• dochody majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Pozostała działalność" (92195) - plan 19 200,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 19 200,00 zł, w tym: 

"wpływy z usług" w kwocie 19 200,00 zł; 

"Kultura fizyczna" (926) - plan 10 186,00 zł, w tym: 

• dochody bieżące - plan 10 186,00 zł, 
• dochody majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Obiekty sportowe" (92601) - plan 10 186,00 zł, w tym: 

o dochody bieżące zaplanowano w kwocie 10 186,00 zł, w tym: 

"wpływy z usług" w kwocie 10 186,00 zł; 

Wydatki budżetu 

Plan wydatków budżetu Gminy Pomiechówek na 2024 rok ustalony został w kwocie 84081 674,28 zł i obejmuje 

wydatki bieżące w wysokości 59841 762,78 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 24239911,50 zł. 

W rezultacie wydatki bieżące stanową 71,17% wydatków ogółem, a wydatki majątkowe 28,83% wydatków 

ogółem. 

/" Struktura zaplanowanych wydatków obejmuje: 
I 

• wydatki bieżące w wysokości 59 841 762,78 zł, z tego: 
o wydatki jednostek budżetowych w wysokości 50 670 571,19 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 35048357,63 zł, 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 15622213,56 zł, 

o dotacje na zadania bieżące w wysokości 1458681,00 zł, 
o świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4 990 770,51 zł, 
o wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 

3 w części związanej z realizacją zadań Gminy w wysokości 221 740,08 zł, 

o wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 
o obsługa długu w wysokości 2 500 000,00 zł; 

• wydatki majątkowe w wysokości 24 239 911,50 zł, z tego: 
o inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 24 239 911,50 zł, w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust 1 
pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań Gminy Pomiechówek w wysokości 
4 500 000,00 zł, 

o zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 0,00 zł, 

9 



o wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 zł. 

Największy udział w wydatkach majątkowych 2024 roku zaplanowano w ramach działu Rolnictwo i łowiectwo 

(48,39%) następnie w ramach działu Transport i łączność (43,32%), Oświata i wychowanie (4,74%), Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska (3,55%). 

Planowane na rok 2024 wydatki Gminy Pomiech6wek, w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej 
przedstawiają się następująco: 

"Rolnictwo i łowiectwo" (010) - plan 11 739721,50 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 9 780,00 zł, 
• wydatki majątkowe- plan 11 729941,50 zł. 

"Izby rolnicze" (01030) - plan 9 780,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 9 780,00 zł, w tym: 
"wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego" w kwocie 9 780,00 zł; 

"Infrastruktura wodociągowa wsi" (01043) - plan 6813 495,00 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 6 813 495,00 zł, w tym: 

- Kompleksowe uregulowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy -
6.813.495,00 zł 

"Infrastruktura sanitacyjna wsi" (01044) - plan 4 916 446,50 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 4 500 000,00 zł, w tym: 
Przebudowa kanalizacji na terenie m. Nowy Modlin - Rozwiązanie problemów 
sanitacji i zwodociągowania miejscowości na terenie Gminy Pomiechówek -
519996,00 zł; 
Przebudowa oraz zakup i wymiana wyposażenia oczyszczalni ścieków w 
Pomiechówku - Rozwiązanie problemu sanitacji miejscowości na terenie Gminy 
Pomiechówek - 3 980 004,00 zł; 
Kompleksowe uregulowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy -
416.446,50 zł. 

"Transport i łączność" (600) - plan 12090000,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 1 590 000,00 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 10 500 000,00 zł. 

"Lokalny transport zbiorowy" (60004) - plan l 300 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 300 000,00 zł, w tym: 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 1 300000,00 zł; 

"Drogi publiczne gminne" (60016) - plan 10 790 000,00 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 10 790 000,00 zł, w tym: 
"wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 1 460 000,00 zł, w tym: 

./ Budowa chodnika ul. Pogodna w m. Pomiechówek 

./ Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Pomiechówek 

./ zadania inwestycyjne realizowane ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Lad: Program Inwestycji Strategicznych. 

10 



"wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Lad: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych" w kwocie 7 737 000,00 

zł:, w tym: 
./ Modernizacja połączenia drogowego miejscowości po byłym PGR z 

terenami inwestycyjnymi, 
./ Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Pomiechówek w celu 

poprawy dostępności komunikacyjnej mieszkańców i bezpieczeństwa 
użytkowników. 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 290 000,00 zł, w tym: 
"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 40 000,00 zł; 

"zakup usług remontowych" w kwocie 150000,00 zł; 

"zakup usług pozostałych" w kwocie 100 000,00 zł; 

"Turystyka" (630) - plan 9 500,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 9 500,00 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł. 

,,zadania w zakresie upowszechniania turystyki" (63003) - plan 9500,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 9 500,00 zł, w tym: 

"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie l 500,00 zł; 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 8 000,00 zł; 

"Gospodarka mieszkaniowa" (700) - plan 479 000,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 479 000,00 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Gospodarka gruntami i nieruchomościami" (70005) - plan 448 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 448 000,00 zł, w tym: 

"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 8 000,00 zł; 

"zakup energii" w kwocie 200 000,00 zł; 
"zakup usług remontowych" w kwocie l 000,00 zł; 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 120 000,00 zł; 
"opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe" w 
kwocie 57 000,00 zł; 
,,różne opłaty i składki" w kwocie 35000,00 zł; 

"kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych" w kwocie 15 000,00 zł; 
"kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych" w kwocie 12000,00 zł; 

"Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy" (70007) - plan 31 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 31 000,00 zł, w tym: 

"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie l 000,00 zł; 
,,zakup usług remontowych" w kwocie 15 000,00 zł; 

"zakup usług pozostałych" w kwocie 15000,00 zł; 

"Działalność usługowa" (710) - plan 260800,00 zł, w tym: 

11 



• wydatki bieżące - plan 260 800,00 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Plany zagospodarowania przestrzennego" (71004) - plan 260 800,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 260 800,00 zł, w tym: 
"wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 10 800,00 zł (koszty wynagrodzeń członków 
Gminnej Komisji Urbanistycznej; 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 250 000,00 zł; 

"Administracja publiczna" (750) - plan 8 165 750,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 8165 750,00 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Urzędy wojewódzkie" (75011) - plan 109 183,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 109 183,00 zł, w tym: 
"wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 84255,00 zł; 
"dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 7 070,00 zł; 
"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 15617,00 zł; 
"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 2 241,00 zł; 

"Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)" (75022) - plan 360 400,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 360 400,00 zł, w tym: 
"różne wydatki na rzecz osób fizycznych" w kwocie 344 400,00 zł; 
"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 12000,00 zł; 
"zakup środków żywności" w kwocie 1 000,00 zł; 
"opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 3 000,00 zł; 

"Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)" (75023) - plan 7 308 567,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 308 567,00 zł, w tym: 
"wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 3 000,00 zł; 
"wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 4 929 500,00 zł; 
"dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 314 496,00 zł; 
"wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne" w kwocie 27 000,00 zł; 
"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 808 920,00 zł; 
"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 102 270,00 zł; 
"wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych" w kwocie 
8 000,00 zł; 
"wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 122000,00 zł; 
"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 120000,00 zł; 
"zakup energii" w kwocie 40 000,00 zł; 
"zakup usług remontowych" w kwocie 3 000,00 zł; 
"zakup usług zdrowotnych" w kwocie 4 000,00 zł; 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 600 000,00 zł; 
"opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 23 500,00 zł; 
"podróże służbowe krajowe" w kwocie 8 000,00 zł; 
"różne opłaty i składki" w kwocie 37000,00 zł; 
"odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 118881,00 zł; 

12 



"szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 
38000,00 zł; 

"wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 1 000,00 zł; 

,,Promocja jednostek samorządu terytorialnego" (75075) - plan 62 350,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 62 350,00 zł, w tym: 
,,zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 7 000,00 zł; 

"zakup środków żywności" w kwocie 1 000,00 zł; 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 54 350,00 zł; 

"Pozostała działalność" (75095) - plan 325250,00 zł, w tym zaplanowano wydatki na diety dla 
sołtysów oraz wydatki nienależące do kategorii wydatków związanych z "utrzymaniem stanowisk 
pracy" wg Systemu Monitorowania Usług publicznych: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 325 250,00 zł, w tym: 

"różne wydatki na rzecz osób fizycznych" w kwocie 96 600,00 zł; 
"wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 2 000,00 zł; 
"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 24 000,00 zł; 
,,zakup środków żywności" w kwocie 18000,00 zł; 

"zakup usług pozostałych" w kwocie 97 650,00 zł; 
"opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 37 000,00 zł; 
"różne opłaty i składki" w kwocie 27 000,00 zł; 

"koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego" w kwocie 23 000,00 zł; 

"Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa" (751)­
plan l 893,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan l 893,00 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa" (7510 l) - plan l 893,00 

zł, w tym zaplanowano wydatki związane z realizacją zadań zleconych polegających na prowadzeniu i 
aktualizacji stałego rejestru wyborców: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 893,00 zł, w tym : 

"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 1 893,00 zł; 

"Obrona narodowa" (752) - plan l 900,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan l 900,00 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Kwalifikacja wojskowa" (75224) - plan 1 900,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 900,00 zł, w tym: 
,,różne wydatki na rzecz osób fizycznych" w kwocie 1 800,00 zł; 

"zakup usług pozostałych" w kwocie 1 00,00 zł; 

"Obowiązkowe ubezpieczenia społeczne" (753) - plan 3 031,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 3 031,00 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł. 

13 



"Fundusz Emerytur Pomostowych" (75310) - plan 3 031,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 031,00 zł, w tym: 

"składki na Fundusz Emerytur Pomostowych" w kwocie 3 031,00 zł; 

"Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" (754) - plan 142650,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 142 650,00 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Komendy wojewódzkie Policji" (75404) - plan 10 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 10 000,00 zł, w tym zaplanowano wydatki na wypłatę 

słutb ponadnormatywnych z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w Pomiech6wku: 
"wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy" w kwocie 10 000,00 zł; 

"Ochotnicze straże pożarne" (75412) - plan 132 150,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 132 150,00 zł, na utrzymanie Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Pomiechówku i Goławicach Pierwszych, w tym : 

"różne wydatki na rzecz osób fizycznych" w kwocie 17 000,00 zł; 
"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 26 000,00 zł; 

"zakup energii" w kwocie 40 000,00 zł; 
"zakup usług remontowych" w kwocie 6 000,00 zł; 
"zakup usług zdrowotnych" w kwocie 3 150,00 zł; 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 29 000,00 zł; 
"różne opłaty i składki" w kwocie 11 000,00 zł; 

,,zarządzanie kryzysowe" (75421) - plan 500,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 500,00 zł, w tym: 

"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 500,00 zł; 

"Obsługa długu publicznego" (757) - plan 2 500 000,00 zł. w tym: 

• wydatki bieżące - plan 2 500 000,00 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki" (75702) - plan 2 500 000,00 zł, w 
tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 2 500 000,00 zł, w tym: 
"odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek" w kwocie 2 500 000,00 zł; 

"Różne rozliczenia" (758) - plan 359 000,00 zł. w tym: 

• wydatki bieżące - plan 359 000,00 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Rezerwy ogólne i celowe" (75818) - plan 359 000,00 zł, w tym: 

14 



rezerwa ogólna w kwocie 247500,00 zł, 
rezerwa celowa na realizację zadań zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym: 
111 500,00 zł. 

"Oświata i wychowanie" (80l) - plan 34 085 749,03 zł. w tym: 

Zaplanowano wydatki na funkcjonowanie trzech szkół podstawowych: w Goławicach Pierwszych, 
Pomiechówku i Starym Orzechowie. Dział Oświata i wychowanie obejmuje również wydatki Przedszkola 
Gminnego w Pomiechówku oraz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych oraz wydatki na dowóz uczniów do szkół. 

• wydatki bieżące - plan 32 935 779,03 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 1149 970,00 zł. 

"Szkoły podstawowe" (80101) - plan 13 059 188,33 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 149970,00 zł, w tym: 

"wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 149 970,00 zł, w tym: 

• Modernizacja kotłowni c.o. w szkole podstawowej w Goławicach Pierwszych -
149.970,00 zł. 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 12909218,33 zł, w tym: 
"wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 432943,00 zł; 
"wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 1 577 000,00 zł; 
"dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 135 610,00 zł; 
"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 1 542011,00 zł; 
"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 221 726,00 zł; 
"wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 10 000,00 zł; 
"nagrody konkursowe" w kwocie 6 000,00 zł; 
"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 403 600,00 zł; 
"zakup środków dydaktycznych i książek" w kwocie 73 500,00 zł; 
"zakup energii" w kwocie 533 000,00 zł; 
"zakup usług remontowych" w kwocie 314 000,00 zł; 
"zakup usług zdrowotnych" w kwocie 27 000,00 zł; 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 412 600,00 zł; 
"opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 5 200,00 zł; 
"podróże służbowe krajowe" w kwocie 8 200,00 zł; 
"różne opłaty i składki" w kwocie 18 500,00 zł; 
"odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 406 422,33 zł; 
"szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 
8500,00 zł; 
"wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 7 000,00 zł; 
"wynagrodzenia osobowe nauczycieli" w kwocie 6 277 078,00 zł; 
"dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" w kwocie 489 328,00 zł; 

"Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" (80103) - plan 911 850,06 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 911 850,06 zł, w tym: 
"wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 31 484,00 zł; 
"wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 156529,00 zł; 
"dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 11 050,00 zł; 
"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 108 970,00 zł; 
"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 15613,00 zł; 

15 



"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 46500,00 zł; 

"zakup środków dydaktycznych i książek" w kwocie 11 000,00 zł; 
"zakup energii" w kwocie 60 000,00 zł; 
,,zakup usług zdrowotnych" w kwocie 700,00 zł; 

"zakup usług pozostałych" w kwocie 11 000,00 zł; 
"odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 23 430,06 zł; 

"wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 3000,00 zł; 
"wynagrodzenia osobowe nauczycieli" w kwocie 402765,00 zł; 
"dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" w kwocie 29809,00 zł; 

"Przedszkola" (80104) - plan 7 250 245,18 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 7 100 245,18 zł, w tym: 

"wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 151 240,00 zł; 

"wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 1 886741,00 zł; 
"dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 137700,00 zł; 

"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 738 000,00 zł; 
"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 109 000,00 zł; 
"wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 3 000,00 zł; 

"nagrody konkursowe" w kwocie 3 000,00 zł; 
"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 141 000,00 zł; 

"zakup środków żywności" w kwocie 780 000,00 zł; 
"zakup środków dydaktycznych i książek" w kwocie 15 000,00 zł; 
"zakup energii" w kwocie 480 000,00 zł; 

"zakup usług remontowych" w kwocie 17 000,00 zł; 
"zakup usług zdrowotnych" w kwocie 20 000,00 zł; 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 149 500,00 zł; 
"opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 8 000,00 zł; 
"podróże służbowe krajowe" w kwocie 2 000,00 zł; 

"różne opłaty i składki" w kwocie 8 000,00 zł; 
"odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 173 099,18 zł; 
"szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej" w kwocie 
6 000,00 zł; 

"wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 3000,00 zł; 
"wynagrodzenia osobowe nauczycieli" w kwocie 2 111 545,00 zł; 
"dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" w kwocie 157 420,00 zł; 

Ponadto w Rozdziale Przedszkola- zaplanowano środki w kwocie 150.000,00 zł na pokrycie kosztów 
utrzymania dzieci z terenu Gminy Pomiechówek uczęszczających do przedszkoli na terenie innych gmin. 

"Świetlice szkolne" (80107) - plan 940 340,73 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 940 340,73 zł, w tym: 
"wydatki osobowe ruezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 40 810,00 zł; 

"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 118292,00 zł; 
"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 18 378,00 zł; 
"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 12 000,00 zł; 
"zakup środków dydaktycznych i książek" w kwocie 9 000,00 zł; 

"zakup usług zdrowotnych" w kwocie 1 100,00 zł; 
"odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 27771,73 zł; 

16 

-



,,-. 

"wpłaty na PPK fmansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 3 700,00 zł; 
"wynagrodzenia osobowe nauczycieli" w kwocie 655 546,00 zł; 
"dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" w kwocie 53743,00 zł; 

"Dowożenie uczniów do szkół" (80113) - plan l 545 800,00 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie l 000 000,00 zł, w tym: 

"wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie l 000 000,00 zł 
w tym: 

./ Zakup nowego autobusu szkolnego - 800.000,00 zł 

./ Zakup dwóch używanych autobusów szkolnych - 200.000,00 zł. 
o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 545 800,00 zł, w tym: 

"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 85 800,00 zł; 

"zakup usług remontowych" w kwocie 90 000,00 zł; 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 358 000,00 zł; 
,,różne opłaty i składki" w kwocie 12000,00 zł; 

"Technika" (80115) - plan 6 189886,64 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 6 189 886,64 zł, w tym: 

"wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 193 273,17 zł; 
"wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 914 793,46 zł; 

"dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 62 000,00 zł; 
"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 790 757,24 zł; 
"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 112702,46 zł; 

"wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych" w kwocie 
5 000,00 zł; 

"wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 22 000,00 zł; 

"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 50 000,00 zł; 
"zakup środków dydaktycznych i książek" w kwocie 7 000,00 zł; 

"zakup energii" w kwocie 275000,00 zł; 
"zakup usług remontowych" w kwocie 2 300,00 zł; 

"zakup usług zdrowotnych" w kwocie 4 500,00 zł; 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 1 08 000,00 zł; 
"opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 3 600,00 zł; 
"podróże służbowe krajowe" w kwocie 3 800,00 zł; 

"różne opłaty i składki" w kwocie 7 000,00 zł; 
"odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 166453,46 zł; 
"szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 
2800,00 zł; 

"wpłaty na PPK fmansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 12 000,00 zł; 
"wynagrodzenia osobowe nauczycieli" w kwocie 3 206 906,85 zł; 
"dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" w kwocie 240 000,00 zł; 

"Branżowe szkoły I i II stopnia" (80117) - plan 392 967,59 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 392 967,59 zł, w tym: 
"wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 8 800,00 zł; 

"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 56 318,31 zł; 
"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 8 026,75 zł; 

"wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie l 000,00 zł; 
"wynagrodzenia osobowe nauczycieli" w kwocie 298 822,53 zł; 
"dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" w kwocie 20 000,00 zł; 

17 



"Licea ogólnokształcące" (80120) - plan 814623,68 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 814 623,68 zł, w tym: 

"wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 21 400,00 zł; 

"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 116 902,30 zł; 
"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 16 661,47 zł; 

"wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 1 000,00 zł; 
"wynagrodzenia osobowe nauczycieli" w kwocie 618659,91 zł; 
"dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" w kwocie 40 000,00 zł; 

"Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli" (80146) - plan 119 394,25 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 119 394,25 zł, w tym: 

"zakup usług pozostałych" w kwocie 3084,01 zł; 
"szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej" w kwocie 
99 226,73 zł; 
"dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" w kwocie 17 083,51 zł; 

"Stołówki szkolne i przedszkolne" (80148) - plan 577 930,19 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 577 930,19 zł, w tym: 
"wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 1 000,00 zł; 

"wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 296859,00 zł; 

"dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 19550,00 zł; 
"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 46 582,00 zł; 
"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 6 639,00 zł; 
"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 35000,00 zł; 

"zakup energii" w kwocie l O 000,00 zł; 
"zakup usług zdrowotnych" w kwocie 600,00 zł; 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 155000,00 zł; 
"odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 6 700,19 zł; 

"Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych fonnach wychowania 
przedszkolnego" (80149) - plan 294505,28 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 294 505,28 zł, w tym: 

"wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 16800,00 zł; 
"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 38 158,00 zł; 
"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 5 467,00 zł; 
"zakup środków dydaktycznych i książek" w kwocie 5 000,00 zł; 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 10 000,00 zł; 

"odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 12 736,08 zł; 
"wynagrodzenia osobowe nauczycieli" w kwocie 191 129,20 zł; 
"dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" w kwocie 15 215,00 zł; 

"Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych" (80150) - plan 1 692962,12 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie l 692 962,12 zł, w tym: 

"wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 83 545,00 zł; 

"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 238 649,00 zł; 
"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 32 462,00 zł; 
"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 2 500,00 zł; 

18 



"zakup środków dydaktycznych i książek" w kwocie 18000,00 zł; 

"zakup usług pozostałych" w kwocie 6 000,00 zł; 
"odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 61 876,12 zł; 
"wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający" w kwocie 4 500,00 zł; 
"wynagrodzenia osobowe nauczycieli" w kwocie 1 150722,00 zł; 
"dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" w kwocie 94 708,00 zł; 

"Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych" (80152) - plan 13259,10 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 13 259,10 zł, w tym: 

"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 1 833,24 zł; 
"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 261,28 zł; 
"zakup środków dydaktycznych i książek" w kwocie 500,00 zł; 

"wynagrodzenia osobowe nauczycieli" w kwocie 9164,58 zł; 
"dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli" w kwocie 1 500,00 zł; 

"Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych" (80153) - plan 3000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 000,00 zł, w tym: 
"zakup środków dydaktycznych i książek" w kwocie 3 000,00 zł; 

"Pozostała działalność" (80195) - plan 279795,88 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 279 795,88 zł, w tym: 

"wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 32 366,34 zł; 
"wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 3 343,00 zł; 
"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 1 655,47 zł; 
"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 235,95 zł; 
"wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 4 346,00 zł; 
"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 7 719,10 zł; 

"zakup środków dydaktycznych i książek" w kwocie 360,00 zł; 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 170 233,52 zł; 
"podróże służbowe zagraniczne" w kwocie 28 405,60 zł; 
"różne opłaty i składki" w kwocie 3 500,00 zł; 

"odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 25 689,46 zł; 
"wynagrodzenia osobowe nauczycieli" w kwocie 1 941,44 zł; 

"Ochrona zdrowia" (851) - plan 260 000,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 260 000,00 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Zwalczanie narkomanii" (85153) - plan 14 400,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 14400,00 zł, w tym: 
"wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 14 400,00 zł; 

"Przeciwdziałanie alkoholizmowi" (85154) - plan 245 600,00 zł, w tym: 

19 



o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 245 600,00 zł, w tym: 

"wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 14400,00 zł; 
"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 2 500,00 zł; 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 228 700,00 zł; 

Planowane wydatki na zwalczanie narkomanii oraz przeciwdziałania alkoholizmowi związane są z realizację 

gminnych programów przeciwdziałania alkoholizmowi i finansowane są z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym: 
Razem: 260.000,00 zł. 

"Pomoc społeczna" (852) - plan 2 426963,68 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 2 426 963,68 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Domy pomocy społecznej" (85202) - plan 152 500,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 152 500,00 zł, w tym: 

"zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego" w kwocie 152500,00 zł; 

"Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie" (85205) - plan 4 300,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 4 300,00 zł, w tym: 

"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 800,00 zł; 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 3 500,00 zł; 

"Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej" (85213) - plan 
37700,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 37700,00 zł, w tym: 

"świadczenia społeczne" w kwocie 37 700,00 zł; 

,,zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe" 
(85214) - plan 72 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 72 000,00 zł, w tym: 
"świadczenia społeczne" w kwocie 72 000,00 zł; 

"Dodatki mieszkaniowe" (85215) - plan 16 800,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 16 800,00 zł, w tym: 
"świadczenia społeczne" w kwocie 16 800,00 zł; 

,,zasiłki stałe" (85216) - plan 408 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 408 000,00 zł, w tym: 
"świadczenia społeczne" w kwocie 408 000,00 zł; 

"Ośrodki pomocy społecznej" (85219) - plan l 573 862,68 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie l 573 862,68 zł, w tym: 

"wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń" w kwocie 5 900,00 zł; 
"wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie l 072 036,25 zł; 

20 



"dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 68582,41 zł; 

"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 195 351,37 zł; 
"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 18 840,70 zł; 

"wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 3 000,00 zł; 
"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 21 320,00 zł; 

"zakup usług zdrowotnych" w kwocie 1 000,00 zł; 

"zakup usług pozostałych" w kwocie 115 128,00 zł; 
"opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 6 396,00 zł; 

"podróże służbowe krajowe" w kwocie 34 000,00 zł; 
"różne opłaty i składki" w kwocie 800,00 zł; 

"odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 27757,95 zł; 

"podatek od nieruchomości" w kwocie 1 200,00 zł; 
,,koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego" w kwocie 50,00 zł; 
"szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej" w kwocie 
2 500,00 zł; 

"Pomoc w zakresie dożywiania" (85230) - plan 103 .909,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 103 909,00 zł, w tym: 
"świadczenia społeczne" w kwocie 103 909,00 zł; 

"Pozostała działalność" (85295) - plan 57 892,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 57 892,00 zł, w tym: 

"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 4 392,00 zł; 

"zakup usług pozostałych" w kwocie 53 500,00 zł; 

"Edukacyjna opieka wychowawcza" (854) - plan 65 000,00 zł. w tym: 

• wydatki bieżące - plan 65 000,00 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym" (85415) - plan 65 000,00 zł, w tym: 

D wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 64.504,00 zł, w tym: zabezpieczono środki na 
wypłatę stypendiów dla uczniów za szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie i 
szczególne osiągnięcia artystyczne - 58.000,00 zł oraz wkład własny na stypendia 
socjalne - 6.504,00 zł .. 
"inne formy pomocy dla uczniów" w kwocie 496,00 zł; 

"Rodzina" (855) - plan 4 970 539,47 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 4 970 539,47 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego" (85502) - plan 3 123 765,29 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 3 123 765,29 zł, w tym: 

"świadczenia społeczne" w kwocie 2 770 000,00 zł; 
"wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 142716,01 zł; 
"dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 9 471,12 zł; 
"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 176 206,62 zł; 

21 



"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 1 841,47 zł; 

"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 4 433,99 zł; 

"zakup usług pozostałych" w kwocie 14267,40 zł; 

"odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 3 828,68 zł; 

"szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 

1000,00 zł; 

"Karta Dużej Rodziny" (85503) - plan 404,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 404,00 zł, w tym: 

"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 404,00 zł; 

"Wspieranie rodziny" (85504) - plan 73 100,18 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 73 100,18 zł, w tym: 

"wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 31 084,80 zł; 

"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 10 518,80 zł; 

"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 1 496,58 zł; 

"wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 30 000,00 zł; 

"Rodziny zastępcze" (85508) - plan 425 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 425 000,00 zł, w tym: 

"zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego" w kwocie 425 000,00 zł; 

"Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów" (85513) - plan 35 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 35 000,00 zł, w tym: 

"świadczenia społeczne" w kwocie 35 000,00 zł; 

"System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3" (85516) - plan l 313 270,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 1 313 270,00 zł, w tym: 

"wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 547 000,00 zł; 

"dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 40 000,00 zł; 

"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 144 256,00 zł; 

"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 17 880,00 zł; 

"wynagrodzenia bezosobowe" w kwocie 288 864,00 zł; 

"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 55 000,00 zł; 

"zakup środków dydaktycznych i książek" w kwocie 8 000,00 zł; 

"zakup energii" w kwocie 60 000,00 zł; 

"zakup usług remontowych" w kwocie 2 400,00 zł; 

"zakup usług zdrowotnych" w kwocie 1 000,00 zł; 

"zakup usług pozostałych" w kwocie 124 640,00 zł; 

"opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych" w kwocie 1 000,00 zł; 

"różne opłaty i składki" w kwocie 1 000,00 zł; 

"odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych" w kwocie 17230,00 zł; 

"szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej " w kwocie 

5000,00 zł; 

22 



"Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" (900) - plan 5 106 495,60 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 4 246 495,60 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 860 000,00 zł. 

o Gospodarka odpadami komunalnymi" (90002) - plan 3 021 855,60 zł, z przeznaczeniem na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi; umowa na odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Pomiechówek wraz z prowadzeniem 
punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, wydatki na obsługę systemu tj.: 

"wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 64 519,20 zł; 
"dodatkowe wynagrodzenie roczne" w kwocie 5 376,60 zł; 
"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 12015,12 zł; 
"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 1 712,49 zł; 
"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 17 000,00 zł; 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 2 921 232,19 zł; 

"Oczyszczanie miast i wsi" (90003) - plan 15 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 15 000,00 zł, w tym: 

"zakup usług pozostałych" w kwocie 15 000,00 zł; 

"Utrzymanie zieleni w miastach i gminach" (90004) - plan 40 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 40 000,00 zł, w tym: 
"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 40 000,00 zł; 

"Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu" (90005) - plan 39 640,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 39 640,00 zł, w tym: 
"wynagrodzenia osobowe pracowników" w kwocie 11 710,00 zł; 
"składki na ubezpieczenia społeczne" w kwocie 2 002,00 zł; 
"składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy" w kwocie 288,00 zł; 

"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 3 500,00 zł; 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 22 140,00 zł; 

"Schroniska dla zwierząt" (90013) - plan 30 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 30 000,00 zł, w tym: 
"zakup usług pozostałych" w kwocie 30 000,00 zł; 

"Oświetlenie ulic, placów i dróg" (90015) - plan 620 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 620 000,00 zł, w tym: 
"zakup energii" w kwocie 500 000,00 zł; 
"zakup usług remontowych" w kwocie 120000,00 zł; 

"Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska" 
(90019) - plan 8 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 8 000,00 zł, w tym: 
"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 8 000,00 zł. 

Zadanie realizowane z dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

"Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami" (90026) - plan 60 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 60 000,00 zł, w tym: 

23 



"zakup usług pozostałych" w kwocie 60 000,00 zł; 

"Pozostała działalność" (90095) - plan l 272 000,00 zł, w tym: 

o wydatki majątkowe zaplanowano w kwocie 860 000,00 zł, w tym: 

"wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 860 000,00 zł, w tym: 

ot' Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wymysły II etap - 360 000,00 zł 
ot' Poprawa funkcjonalności infrastruktury gminnej na trenie gminy Pomiechówek 

- wkład własny do zadania realizowanego ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych - 500.000,00 zł. 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 412 000,00 zł, w tym: 

"dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego" w kwocie 45 000,00 zł 

(zadanie dot. opieki nad zwierzętami w czasowym punkcie przetrzymywania zwierząt). 
"zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 10000,00 zł; 
"zakup środków żywności" w kwocie 2 000,00 zł; 
,,zakup usług pozostałych" w kwocie 355000,00 zł; 

"Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" (921) - plan l 323 681,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan l 323 681,00 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby" (92109) - plan 614 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 614000,00 zł, w tym: 
"dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnego Ośrodka Kultury w Pomiechówku 
w kwocie 614000,00 zł; 

"Biblioteki" (92116) - plan 709 681,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 709 681,00 zł, w tym: 

"dotacja podmiotowa z budżetu dla Biblioteki Publicznej Gminy Pomiechówek w 
kwocie 709 681,00 zł; 

"Kultura fizyczna" (926) - plan 90 000,00 zł, w tym: 

• wydatki bieżące - plan 90 000,00 zł, 
• wydatki majątkowe - plan 0,00 zł. 

"Zadania w zakresie kultury fizycznej" (92605) - plan 90 000,00 zł, w tym: 

o wydatki bieżące zaplanowano w kwocie 90 000,00 zł, w tym: 

"dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofmansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego" w kwocie 90 000,00 zł 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowo-rekreacyjne i masowy sport wśród dzieci i 

młodzieży. 

24 



-

-

Przychody budżetu 

Nie zaplanowano przychodów w 2024 roku. 

Rozchody budżetu 

W 2024 roku z budżetu POMIECHÓWEK należy spłacić łącznie 2306219,00 zł z tytułu zaciągniętych 
zobowiązań. Na wskazaną wartość składają się: 

• wykup innych papierów wartościowych w kwocie l 477 000,00 zł; 
• spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 829219,00 zł. 

Przy założeniach do projektu budżetu na 2024 r. uwzględniony wskaźniki makroekonomiczne, wysokość 
kwoty bazowej zgodnie z art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, składki na 
Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz W sparcia Osób Niepełnosprawnych, odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli, o którym mowa wart. 53 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela. Ponadto w projekcie uchwały budżetowej na rok 2024 uwzględniono limit 
zobowiązań na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wys. 6.000.000,00 zł, który 
niezbędny jest do realizacji płatności za wydatki inwestycyjne w I i II kwartale 2024 r 

e
rzew pn~' ąc 

- 'G ny 
• ' }I 

n D. zg lISki 

25 




